
AAKKTTII  OOPPĆĆIINNSSKKOOGG  VVIIJJEEĆĆAA  OOPPĆĆIINNEE  KKAARRLLOOBBAAGG  
 
    Na temelju članka 37. Zakona o proračunu ("NN br. 87/08) i članka 27. Statuta Općine Karlobag ("Županijski glasnik" br. 14/09), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na sjednici održanoj 28. prosinca 2012. godine, donosi 
 

II  IIZZMMJJEENNAA  II  DDOOPPUUNNAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOPPĆĆIINNEE  KKAARRLLOOBBAAGG  ZZAA  22001122..  GGOODDIINNUU  
  

Članak 1. 
       I Izmjena i dopuna Proračuna Općine Karlobag za 2012. godinu (u daljnjem tekstu:Proračun), sastoji se od: 
 
     OPĆI DIO 
 

 P  R  O  M  J  E  N  A 
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     
    Prihodi poslovanja 8.417.500,00 -1.529.800,00 -18,17 6.887.700,00 
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.993.800,00 -2.760.900,00 -69,13 1.232.900,00 
    Rashodi poslovanja 6.375.300,00 -354.800,00 -5,57 6.020.500,00 
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.066.000,00 -3.960.900,00 -65,30 2.105.100,00 
    RAZLIKA - MANJAK -30.000,00 25.000,00 -83,33 -5.000,00 

      
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     
    Primici od financijske imovine i zaduživanja 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 

      
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
BROJ 
KONTA 

 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
P  R  O  M  J  E  N  A 

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
1 2 3 4 5 6 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 12.441.300,00 -4.315.700,00 -34,69 8.125.600,00 
Izvor  PRIHOD OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 

organizacijama, grañanima i kućanstvima 
 

30.000,00 
 

-25.000,00 
 

-83,33 
 

5.000,00 

8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, grañanima i 
kućanstvima 

 
30.000,00 

 
-25.000,00 

 
-83,33 

 
5.000,00 

Izvor  PRIHODI OD POREZA 3.165.000,00 -465.000,00 -14,69 2.700.000,00 
6 Prihodi poslovanja 3.165.000,00 -465.000,00 -14,69 2.700.000,00 



1 2 3 4 5 6 
61 Prihodi od poreza 3.165.000,00 -465.000,00 -14,69 2.700.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.600.000,00 -350.000,00 -21,88 1.250.000,00 
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih 

samostalnih djelatnosti 
 

1.600.000,00 
 

-350.000,00 
 

-21,88 
 

1.250.000,00 
613 Porezi na imovinu 1.500.000,00 -110.000,00 -7,33 1.390.000,00 
6131 Porez na kuće za odmor 1.000.000,00 50.000,00 5,00 1.050.000,00 
6134 Porez na promet nekretnina 500.000,00 -160.000,00 -32,00 340.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 65.000,00 -5.000,00 -7,69 60.000,00 
6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 35.000,00 -5.000,00 -14,29 30.000,00 
Izvor  PRIHODI OD KONCESIJA 70.000,00 -3.800,00 -5,43 66.200,00 
6 Prihodi poslovanja 70.000,00 -3.800,00 -5,43 66.200,00 
64 Prihodi od imovine 70.000,00 -3.800,00 -5,43 66.200,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 70.000,00 -3.800,00 -5,43 66.200,00 
6421 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 
6421 Koncesijsko odobrenje na pomorskom dobru 5.000,00 -3.800,00 -76,00 1.200,00 
Izvor  PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 8% 70.000,00 -33.000,00 -47,14 37.000,00 
6 Prihodi poslovanja 70.000,00 -33.000,00 -47,14 37.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

70.000,00 
 

-33.000,00 
 

-47,14 
 

37.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 70.000,00 -33.000,00 -47,14 37.000,00 
6522 Vodni doprinos 8% 70.000,00 -33.000,00 -47,14 37.000,00 
Izvor  PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
6 Prihodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
64 Prihodi od imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
6423 Spomenička renta 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 100.000,00 41.000,00 41,00 141.000,00 
6 Prihodi poslovanja 100.000,00 41.000,00 41,00 141.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

100.000,00 
 

41.000,00 
 

41,00 
 

141.000,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 41.000,00 41,00 141.000,00 
6514 Boravišne pristojbe 100.000,00 41.000,00 41,00 141.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 50.000,00 -24.000,00 -48,00 26.000,00 
6 Prihodi poslovanja 50.000,00 -24.000,00 -48,00 26.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

50.000,00 
 

-24.000,00 
 

-48,00 
 

26.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 50.000,00 -24.000,00 -48,00 26.000,00 
6533 Naknade za priključak 50.000,00 -24.000,00 -48,00 26.000,00 



1 2 3 4 5 6 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
6 Prihodi poslovanja 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

2.000.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2.000.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
6532 Komunalne naknade 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 365.500,00 90.000,00 24,62 455.500,00 
6 Prihodi poslovanja 365.500,00 90.000,00 24,62 455.500,00 
64 Prihodi od imovine 305.500,00 0,00 0,00 305.500,00 
641 Prihodi od financijske imovine 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 
6413 Kamate na depozite po viñenju 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
6422 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

60.000,00 
 

90.000,00 
 

150,00 
 

150.000,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 50.000,00 25.000,00 50,00 75.000,00 
6512 Javne površine 50.000,00 25.000,00 50,00 75.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 65.000,00 650,00 75.000,00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 10.000,00 65.000,00 650,00 75.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.993.800,00 -2.760.900,00 -69,13 1.232.900,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.993.800,00 -2.760.900,00 -69,13 1.232.900,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 3.985.800,00 -2.760.900,00 -69,27 1.224.900,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 3.985.800,00 -2.760.900,00 -69,27 1.224.900,00 
7111 Grañevinsko zemljište 3.985.800,00 -2.760.900,00 -69,27 1.224.900,00 
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
721 Prihodi od prodaje grañevinskih objekata 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
7211 Ostali stambeni objekti 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 2.000.000,00 -950.000,00 -47,50 1.050.000,00 
6 Prihodi poslovanja 2.000.000,00 -950.000,00 -47,50 1.050.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

2.000.000,00 
 

-950.000,00 
 

-47,50 
 

1.050.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 2.000.000,00 -950.000,00 -47,50 1.050.000,00 
6531 Komunalni doprinosi 2.000.000,00 -950.000,00 -47,50 1.050.000,00 
Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 
6 Prihodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 
 

95.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

95.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 
6524 Doprinosi za šume 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 



1 2 3 4 5 6 
Izvor  NAKNADA ZA NEZAKONITO IZGRAðENE ZGADE U PROSTORU 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 
6 Prihodi poslovanja 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 
64 Prihodi od imovine 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 
6429 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrañene zgrade u prostoru 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 
Izvor  TEKUĆE POMOĆI 100.000,00 150.000,00 150,00 250.000,00 
6 Prihodi poslovanja 100.000,00 150.000,00 150,00 250.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 

proračuna 
 

100.000,00 
 

150.000,00 
 

150,00 
 

250.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 100.000,00 150.000,00 150,00 250.000,00 
6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 50.000,00 200.000,00 400,00 250.000,00 
6331 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  KAPITALNE POMOĆI 400.000,00 -370.000,00 -92,50 30.000,00 
6 Prihodi poslovanja 400.000,00 -370.000,00 -92,50 30.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 

proračuna 
 

400.000,00 
 

-370.000,00 
 

-92,50 
 

30.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 300.000,00 -270.000,00 -90,00 30.000,00 
6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna-nerazvrstane ceste 300.000,00 -270.000,00 -90,00 30.000,00 
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
6342 Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državno 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gr 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
      
BROJ 
KONTA 

 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA 
P  R  O  M  J  E  N  A 

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
1 2 3 4 5 6 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 12.441.300,00 -4.315.700,00 -34,69 8.125.600,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 5.437.300,00 -107.050,00 -1,97 5.330.250,00 
3 Rashodi poslovanja 5.341.300,00 -100.150,00 -1,88 5.241.150,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.087.000,00 12.200,00 1,12 1.099.200,00 
311 Plaće (Bruto) 730.000,00 18.500,00 2,53 748.500,00 
3111 Plaće za zaposlene 730.000,00 18.500,00 2,53 748.500,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 -12.500,00 -50,00 12.500,00 
3121 Nagrade 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 
3121 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj" 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00 
313 Doprinosi na plaće 332.000,00 6.200,00 1,87 338.200,00 
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I stup 140.000,00 12.600,00 9,00 152.600,00 
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II stup 42.000,00 -7.400,00 -17,62 34.600,00 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00 



1 2 3 4 5 6 
32 Materijalni rashodi 1.570.300,00 -64.250,00 -4,09 1.506.050,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 101.500,00 7.300,00 7,19 108.800,00 
3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00 -2.000,00 -20,00 8.000,00 
3211 Ostali rashodi za službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 80.000,00 6.200,00 7,75 86.200,00 
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00 2.900,00 290,00 3.900,00 
3213 Tečajevi i stručni ispiti 500,00 200,00 40,00 700,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 240.000,00 -10.900,00 -4,54 229.100,00 
3221 Uredski materijal 25.000,00 7.200,00 28,80 32.200,00 
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 -1.600,00 -80,00 400,00 
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
3221 Materijal za higijenske potrebe i njegu 3.500,00 1.200,00 34,29 4.700,00 
3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
3223 Električna energija 12.000,00 18.000,00 150,00 30.000,00 
3223 Motorni benzin i dizel gorivo 85.000,00 -10.000,00 -11,76 75.000,00 
3223 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško 15.000,00 17.300,00 115,33 32.300,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje grañevina 8.000,00 -7.500,00 -93,75 500,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja 25.000,00 -17.500,00 -70,00 7.500,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transp. sredst. 20.000,00 14.000,00 70,00 34.000,00 
3225 Sitni inventar 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
3225 Auto gume 20.000,00 -11.000,00 -55,00 9.000,00 
323 Rashodi za usluge 716.500,00 -32.800,00 -4,58 683.700,00 
3231 Usluge telefona, telefaksa 42.000,00 -4.000,00 -9,52 38.000,00 
3231 Usluge interneta 5.000,00 -4.500,00 -90,00 500,00 
3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 -3.000,00 -6,67 42.000,00 
3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
3232 Održavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 -22.000,00 -100,00 0,00 
3232 Održavanje zgrade općine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 
3232 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 
3233 Elektronski mediji 6.000,00 32.100,00 535,00 38.100,00 
3233 Tisak 45.000,00 12.000,00 26,67 57.000,00 
3233 Promidžbeni materijali 40.000,00 -30.500,00 -76,25 9.500,00 
3234 Opskrba vodom po odluci o sufinanciranju stanovnika 60.000,00 50.000,00 83,33 110.000,00 
3234 Opskrba vodom - zgrade u vlasništvu 17.000,00 -10.000,00 -58,82 7.000,00 
3234 Iznošenje i odvoz smeća - zgrade 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
3234 Hitne intervencije komunalne službe 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00 
3234 Vodno slivna naknada 3.000,00 300,00 10,00 3.300,00 
3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 
3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
3237 Autorski honorari 17.000,00 -17.000,00 -100,00 0,00 
3237 Ugovori o djelu 35.000,00 2.000,00 5,71 37.000,00 
3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 265.000,00 16.000,00 6,04 281.000,00 
3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 11.000,00 -2.000,00 -18,18 9.000,00 
3238 Mjesečno održavanje 32.000,00 9.200,00 28,75 41.200,00 
3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl 5.500,00 -5.500,00 -100,00 0,00 
3239 Ostale nespomenute usluge 7.500,00 -5.400,00 -72,00 2.100,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 512.300,00 -27.850,00 -5,44 484.450,00 
3291 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 120.000,00 2.700,00 2,25 122.700,00 
3291 Naknade članovima vijeća 2009. 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 
3291 Naknade članovima p0glavarstav 2009. 142.500,00 -142.500,00 -100,00 0,00 
3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 20.000,00 3.000,00 15,00 23.000,00 
3292 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 -3.650,00 -36,50 6.350,00 
3292 Premije osiguranja zaposlenih 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 
3293 Reprezentacija 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00 
3294 Tuzemne članarine 7.000,00 -1.000,00 -14,29 6.000,00 
3295 Upravne i administrativne pristojbe 2.500,00 -2.000,00 -80,00 500,00 
3295 Sudske pristojbe 15.000,00 20.000,00 133,33 35.000,00 
3295 Javnobilježničke pristojbe 8.000,00 -3.400,00 -42,50 4.600,00 
3295 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
3299 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 5.000,00 55.000,00 1.100,00 60.000,00 
3299 Proslava i obilježavanje Dana Općine 50.000,00 33.000,00 66,00 83.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3299 Proslave i obilježavanja zaštitnika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
34 Financijski rashodi 926.000,00 135.750,00 14,66 1.061.750,00 
343 Ostali financijski rashodi 926.000,00 135.750,00 14,66 1.061.750,00 
3431 Usluge banaka 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 47.500,00 250.000,00 526,32 297.500,00 
3434 Leasing automobila 54.000,00 2.250,00 4,17 56.250,00 
3434 Sanacija divljih deponija 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
3434 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 400.000,00 -193.000,00 -48,25 207.000,00 
3434 Kapitalna pomoć Crno vrilo d.o.o. 400.000,00 91.500,00 22,88 491.500,00 
35 Subvencije 670.000,00 -15.000,00 -2,24 655.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 670.000,00 -15.000,00 -2,24 655.000,00 
3512 Subvencija smještaja - dječji vrtić 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
3512 Subvencija prijevoza - Autotrans i dr. 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
3512 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 
37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 
 

545.000,00 
 

-52.350,00 
 

-9,61 
 

492.650,00 
372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 545.000,00 -52.350,00 -9,61 492.650,00 
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima-korisnici socijalne skrbi po odluci 300.000,00 -90.000,00 -30,00 210.000,00 
3721 Pomoć umirovljenicima za ogrjev 80.000,00 9.000,00 11,25 89.000,00 
3721 Stipendije i školarine 120.000,00 27.500,00 22,92 147.500,00 
3721 Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00 
3722 Darovi za sv. Nikolu 5.000,00 3.650,00 73,00 8.650,00 
38 Ostali rashodi 543.000,00 -116.500,00 -21,45 426.500,00 
381 Tekuće donacije 543.000,00 -116.500,00 -21,45 426.500,00 
3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
3811 Društvo slijepih i slabovidnih 8.000,00 2.000,00 25,00 10.000,00 
3811 Udruga dijabetičara 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
3811 Tekuće donacije stranci HSS 3.982,73 0,00 0,00 3.982,73 
3811 Tekuće donacije stranci HDZ 7.017,27 0,00 0,00 7.017,27 
3811 Tekuća donacija HGSS 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
3811 Društvo Crveni križ 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
3811 Šahovski klub 20.000,00 22.000,00 110,00 42.000,00 
3811 Kuglački klub 45.000,00 11.000,00 24,44 56.000,00 
3811 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
3811 Udruga roditelja poginulih branitelja Ličko-senjske županije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
3811 Mjesečne stranice Novi list 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
3811 Udruga LAG-BURA 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 
3811 DVD BAG redovna pomoć 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
3811 DŠR Podgorac - konopaši 50.000,00 -23.000,00 -46,00 27.000,00 
3811 Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
3811 Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
3811 Udruga udovica hrv. branitelja Domovinskog rata 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
3811 Udruga Otvoreni atelier 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 
3811 KUD sv KARLO 25.000,00 -22.000,00 -88,00 3.000,00 
3811 KŠRM BURA 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00 
3811 Ostale tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00 30.000,00 
3811 Savjet mladih 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 96.000,00 -6.900,00 -7,19 89.100,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 96.000,00 -6.900,00 -7,19 89.100,00 
422 Postrojenja i oprema 11.000,00 -4.400,00 -40,00 6.600,00 
4221 Računala i računalna oprema 5.000,00 1.600,00 32,00 6.600,00 
4221 Uredski namještaj 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 
4221 Ostala uredska oprema 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
4222 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
4223 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlañenje 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
4225 Ostali instrumenti, ureñaji i strojevi 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
4231 Nabava vozila 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
Izvor  PRIHODI OD KONCESIJA 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
421 Grañevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
4214 Vodovod Južni ogranak 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 8% 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
421 Grañevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
4213 Izgradnja pristupne ceste do vodospreme Karlobag 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 110.000,00 25.000,00 22,73 135.000,00 
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 25.000,00 22,73 135.000,00 
38 Ostali rashodi 110.000,00 25.000,00 22,73 135.000,00 
381 Tekuće donacije 110.000,00 25.000,00 22,73 135.000,00 
3811 Ambulanta Karlobag 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
3811 Turistička zajednica Karlobag 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
421 Grañevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
4214 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.080.000,00 -478.650,00 -44,32 601.350,00 
3 Rashodi poslovanja 880.000,00 -278.650,00 -31,66 601.350,00 
32 Materijalni rashodi 880.000,00 -278.650,00 -31,66 601.350,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
3223 Električna energija- javna rasvjeta 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
323 Rashodi za usluge 550.000,00 -209.650,00 -38,12 340.350,00 
3232 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
3232 Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
3232 Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
3234 Iznošenje i odvoz smeća – javne površine 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 
3234 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
4126 Izrada projektne dokumentacije za transfer stanicu (sortirnicu) 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
421 Grañevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
4214 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 354.000,00 -293.200,00 -82,82 60.800,00 
3 Rashodi poslovanja 19.000,00 -1.000,00 -5,26 18.000,00 
32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
3234 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
3234 Dimnjačarske i ekološke usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
35 Subvencije 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 
 

1.000,00 
 

-1.000,00 
 

-100,00 
 

0,00 
3523 Subvencija veterinarskoj stanici 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 335.000,00 -292.200,00 -87,22 42.800,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 305.000,00 -272.200,00 -89,25 32.800,00 
421 Grañevinski objekti 305.000,00 -272.200,00 -89,25 32.800,00 
4214 Sportski i rekreacijski tereni 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
4214 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
4214 Izgradnja kapelice u Barić Dragi 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ureñenje groblja u Karlobagu 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
4214 Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
4541 Tržnica 2010. 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.480.000,00 -1.322.000,00 -53,31 1.158.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.480.000,00 -1.322.000,00 -53,31 1.158.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 585.000,00 -374.000,00 -63,93 211.000,00 
412 Nematerijalna imovina 585.000,00 -374.000,00 -63,93 211.000,00 
4126 Izmjene i dopune UPU Karlobag 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 
4126 Projektna dokumentacija Kučeljak i Kalvarija 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
4126 Izrada plana procjene ugrož. stanovništva i plan zaštite i spašavanja 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 



1 2 3 4 5 6 
4126 Projektna dokumentacija nerazvrstane ceste Bojna Draga - Cesari 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
4126 Projektna dokumentacija šetnice Ravna punta Karlobag 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 950.000,00 -118.000,00 -12,42 832.000,00 
421 Grañevinski objekti 950.000,00 -118.000,00 -12,42 832.000,00 
4213 Ostale nerazvrstane ceste 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
4214 Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ureñenje kino sale 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ureñenje poslovnih prostora u vlasništvu 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
4214 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 50.000,00 -39.000,00 -78,00 11.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 945.000,00 -830.000,00 -87,83 115.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 945.000,00 -830.000,00 -87,83 115.000,00 
4541 Sanacija šetnice Travela - Karlobag 35.000,00 -15.000,00 -42,86 20.000,00 
4541 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
4541 Sanacija škole u Cesarici 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 
4541 Sanacija škole Lukovo Šugarje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
4541 Ureñenje zone Laktinac 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
4541 Kapelica i groblje u Ledeniku 30.000,00 -5.000,00 -16,67 25.000,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 1.945.000,00 -1.608.000,00 -82,67 337.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.945.000,00 -1.608.000,00 -82,67 337.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.945.000,00 -1.608.000,00 -82,67 337.000,00 
421 Grañevinski objekti 1.945.000,00 -1.608.000,00 -82,67 337.000,00 
4213 Nerazvrstane ceste - Pričac, Dolac i Laktinac 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
4213 Nerazvrstane ceste - Kučeljak Karlobag 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
4213 Nerazvrstane ceste - Kalvarija Karlobag 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 
4214 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
421 Grañevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
4213 Protupožarni putovi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  TEKUĆE POMOĆI 430.000,00 -27.800,00 -6,47 402.200,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 
 

25.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

25.000,00 
372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
3721 Jednokratne novčane pomoći 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 405.000,00 -27.800,00 -6,86 377.200,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 405.000,00 -27.800,00 -6,86 377.200,00 



1 2 3 4 5 6 
412 Nematerijalna imovina 405.000,00 -27.800,00 -6,86 377.200,00 
4126 Izrada granice pomorskog dobra 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
4126 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 
Izvor  KAPITALNE POMOĆI 165.000,00 -64.000,00 -38,79 101.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 -64.000,00 -38,79 101.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 165.000,00 -64.000,00 -38,79 101.000,00 
412 Nematerijalna imovina 165.000,00 -64.000,00 -38,79 101.000,00 
4126 Projektna dokumentacija ceste u zoni Laktinac 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 
4126 Projektna dokumentacija nerazvrstane ceste Varoš - Karlobag 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 

      
     POSEBNI DIO 
 

Članak 2. 
     Ukupni rashodi i izdaci u posebnom dijelu razvrstani su po programima i izvorima kako slijedi: 
 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA 
P  R  O  M  J  E  N  A 

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
1 2 3 4 5 6 7 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 12.441.300,00 -4.315.700,00 -34,69 8.125.600,00 
Glavni program A07 NABAVA VOZIL 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 435.000,00 -89.850,00 -20,66 345.150,00 
Glavni program A02 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 800.000,00 29.500,00 3,69 829.500,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 4.117.300,00 -44.200,00 -1,07 4.073.100,00 
Program A01 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 3.594.300,00 79.300,00 2,21 3.673.600,00 
Program A01 0101 SUFINANCIRANJE SPORTA, KULTURE, RELIGIJE 80.000,00 24.500,00 30,63 104.500,00 
Program A01 0102 TEKUĆE POMOĆI UDRUGAMA 443.000,00 -148.000,00 -33,41 295.000,00 
Program A02 0100 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 800.000,00 29.500,00 3,69 829.500,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 435.000,00 -89.850,00 -20,66 345.150,00 
Program A07 0100 NABAVA VOZILA 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
Aktivnost A07 0100 A100001 Nabava vozila 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
Aktivnost A04 0100 A100001 Socijalne pomoći 380.000,00 -81.000,00 -21,32 299.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100004 Darovi za djecu za sv. Nikolu 5.000,00 3.650,00 73,00 8.650,00 
Aktivnost A04 0100 A100003 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A04 0100 A100002 Porodiljne naknade 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00 
Aktivnost A02 0100 A100004 Stipendiranje učenika i studenata 120.000,00 27.500,00 22,92 147.500,00 
Aktivnost A01 0102 A100007 Ostale udruge 155.000,00 -40.000,00 -25,81 115.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100008 DVD BAG redovna pomoć 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100003 Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100001 Dječji vrtić 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100002 Osnovna škola 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 



1 2 3 4 5 6 7 
Aktivnost A01 0102 A100006 Političke stranke 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100005 Savjet mladih 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100004 Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100002 Crveni križ 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100003 Civilna zaštita 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A01 0101 A100001 Sufinanciranje sporta 65.000,00 33.000,00 50,77 98.000,00 
Aktivnost A01 0101 A100003 Sufinanciranje religije 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
Aktivnost A01 0102 A100001 HGSS 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Aktivnost A01 0100 A100002 Materijalni rashodi 2.507.300,00 67.100,00 2,68 2.574.400,00 
Aktivnost A01 0100 A100001 Rashodi za zaposlene 1.087.000,00 12.200,00 1,12 1.099.200,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 1.087.000,00 12.200,00 1,12 1.099.200,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 2.507.300,00 67.100,00 2,68 2.574.400,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 65.000,00 33.000,00 50,77 98.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 155.000,00 -40.000,00 -25,81 115.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 120.000,00 27.500,00 22,92 147.500,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 380.000,00 -81.000,00 -21,32 299.000,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 5.000,00 3.650,00 73,00 8.650,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 1.087.000,00 12.200,00 1,12 1.099.200,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.496.300,00 71.500,00 2,86 2.567.800,00 
 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 33.000,00 50,77 98.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 155.000,00 -40.000,00 -25,81 115.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 120.000,00 27.500,00 22,92 147.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 380.000,00 -81.000,00 -21,32 299.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 3.650,00 73,00 8.650,00 
 31 Rashodi za zaposlene 1.087.000,00 12.200,00 1,12 1.099.200,00 
 311 Plaće (Bruto) 730.000,00 18.500,00 2,53 748.500,00 

R0001 3111 Plaće za zaposlene 730.000,00 18.500,00 2,53 748.500,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 -12.500,00 -50,00 12.500,00 

R0002 3121 Nagrade 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00 
R0003 3121 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj" 5.000,00 -2.500,00 -50,00 2.500,00 

 313 Doprinosi na plaće 332.000,00 6.200,00 1,87 338.200,00 
R0004 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I stup 140.000,00 12.600,00 9,00 152.600,00 
R0005 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II stup 42.000,00 -7.400,00 -17,62 34.600,00 
R0006 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 
R0007 3133 Doprinosi za zapošljavanje 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00 

 32 Materijalni rashodi 1.570.300,00 -64.250,00 -4,09 1.506.050,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 101.500,00 7.300,00 7,19 108.800,00 

R0008 3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00 -2.000,00 -20,00 8.000,00 
R0009 3211 Ostali rashodi za službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R0010 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 80.000,00 6.200,00 7,75 86.200,00 
R0011 3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00 2.900,00 290,00 3.900,00 
R0012 3213 Tečajevi i stručni ispiti 500,00 200,00 40,00 700,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 240.000,00 -10.900,00 -4,54 229.100,00 
R0013 3221 Uredski materijal 25.000,00 7.200,00 28,80 32.200,00 
R0014 3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 -1.600,00 -80,00 400,00 
R0015 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
R0016 3221 Materijal za higijenske potrebe i njegu 3.500,00 1.200,00 34,29 4.700,00 
R0017 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0018 3223 Električna energija 12.000,00 18.000,00 150,00 30.000,00 
R0020 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 85.000,00 -10.000,00 -11,76 75.000,00 
R0021 3223 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško 15.000,00 17.300,00 115,33 32.300,00 
R0022 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje grañevina 8.000,00 -7.500,00 -93,75 500,00 
R0023 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja 25.000,00 -17.500,00 -70,00 7.500,00 
R0024 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transporta 20.000,00 14.000,00 70,00 34.000,00 
R0025 3225 Sitni inventar 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
R0026 3225 Auto gume 20.000,00 -11.000,00 -55,00 9.000,00 

 323 Rashodi za usluge 716.500,00 -32.800,00 -4,58 683.700,00 
R0027 3231 Usluge telefona, telefaksa 42.000,00 -4.000,00 -9,52 38.000,00 
R0028 3231 Usluge interneta 5.000,00 -4.500,00 -90,00 500,00 
R0029 3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 -3.000,00 -6,67 42.000,00 
R0030 3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0031 3232 Održavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 -22.000,00 -100,00 0,00 
R0032 3232 Održavanje zgrade općine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 
R0035 3232 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 
R0037 3233 Elektronski mediji 6.000,00 32.100,00 535,00 38.100,00 
R0038 3233 Tisak 45.000,00 12.000,00 26,67 57.000,00 
R0039 3233 Promidžbeni materijali 40.000,00 -30.500,00 -76,25 9.500,00 
R0040 3234 Opskrba vodom po odluci o sufinanciranju stanovnika 60.000,00 50.000,00 83,33 110.000,00 
R0041 3234 Opskrba vodom - zgrade u vlasništvu 17.000,00 -10.000,00 -58,82 7.000,00 
R0042 3234 Iznošenje i odvoz smeća - zgrade 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
R0046 3234 Hitne intervencije komunalne službe 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00 
R0048 3234 Vodno slivna naknada 3.000,00 300,00 10,00 3.300,00 
R0049 3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0050 3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0051 3237 Autorski honorari 17.000,00 -17.000,00 -100,00 0,00 
R0052 3237 Ugovori o djelu 35.000,00 2.000,00 5,71 37.000,00 
R0053 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 265.000,00 16.000,00 6,04 281.000,00 
R0054 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 11.000,00 -2.000,00 -18,18 9.000,00 
R0055 3238 Mjesečno održavanje 32.000,00 9.200,00 28,75 41.200,00 
R0056 3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl 5.500,00 -5.500,00 -100,00 0,00 
R0057 3239 Ostale nespomenute usluge 7.500,00 -5.400,00 -72,00 2.100,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 512.300,00 -27.850,00 -5,44 484.450,00 
R0058 3291 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 120.000,00 2.700,00 2,25 122.700,00 
R0059 3291 Naknade članovima vijeća 2009. 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 
R0060 3291 Naknade članovima p0glavarstav 2009. 142.500,00 -142.500,00 -100,00 0,00 
R0061 3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 20.000,00 3.000,00 15,00 23.000,00 
R0062 3292 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 -3.650,00 -36,50 6.350,00 
R0063 3292 Premije osiguranja zaposlenih 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 
R0064 3293 Reprezentacija 65.000,00 35.000,00 53,85 100.000,00 
R0065 3294 Tuzemne članarine 7.000,00 -1.000,00 -14,29 6.000,00 
R0066 3295 Upravne i administrativne pristojbe 2.500,00 -2.000,00 -80,00 500,00 
R0067 3295 Sudske pristojbe 15.000,00 20.000,00 133,33 35.000,00 
R0068 3295 Javnobilježničke pristojbe 8.000,00 -3.400,00 -42,50 4.600,00 
R0069 3295 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
R0070 3299 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 5.000,00 55.000,00 1.100,00 60.000,00 
R0071 3299 Proslava i obilježavanje Dana Općine 50.000,00 33.000,00 66,00 83.000,00 



1 2 3 4 5 6 7 
R0072 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
R0073 3299 Proslave i obilježavanja zaštitnika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 34 Financijski rashodi 926.000,00 135.750,00 14,66 1.061.750,00 
 343 Ostali financijski rashodi 926.000,00 135.750,00 14,66 1.061.750,00 

R0074 3431 Usluge banaka 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 
R0075 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 47.500,00 250.000,00 526,32 297.500,00 
R0076 3434 Leasing automobila 54.000,00 2.250,00 4,17 56.250,00 
R0077 3434 Sanacija divljih deponija 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
R0078 3434 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 400.000,00 -193.000,00 -48,25 207.000,00 
R0079 3434 Kapitalna pomoć Crno vrilo d.o.o. 400.000,00 91.500,00 22,88 491.500,00 

 35 Subvencije 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
 35 Subvencije 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
 35 Subvencije 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

R0080 3512 Subvencija smještaja - dječji vrtić 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 
R0081 3512 Subvencija prijevoza - Autotrans i dr. 110.000,00 -5.000,00 -4,55 105.000,00 
R0082 3512 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

 
120.000,00 

 
27.500,00 

 
22,92 

 
147.500,00 

 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

 
380.000,00 

 
-81.000,00 

 
-21,32 

 
299.000,00 

 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

 
40.000,00 

 
-2.500,00 

 
-6,25 

 
37.500,00 

 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

 
5.000,00 

 
3.650,00 

 
73,00 

 
8.650,00 

 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00 27.500,00 22,92 147.500,00 
 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 380.000,00 -81.000,00 -21,32 299.000,00 
 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00 
 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 3.650,00 73,00 8.650,00 

R0084 3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima - korisnici socijalne skrbi po odluci 300.000,00 -90.000,00 -30,00 210.000,00 
R0085 3721 Pomoć umirovljenicima za ogrjev 80.000,00 9.000,00 11,25 89.000,00 
R0086 3721 Stipendije i školarine 120.000,00 27.500,00 22,92 147.500,00 
R0087 3721 Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00 
R0089 3722 Darovi za sv. Nikolu 5.000,00 3.650,00 73,00 8.650,00 

 38 Ostali rashodi 65.000,00 33.000,00 50,77 98.000,00 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
 38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
 38 Ostali rashodi 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
 38 Ostali rashodi 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
 38 Ostali rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 
 38 Ostali rashodi 155.000,00 -40.000,00 -25,81 115.000,00 
 38 Ostali rashodi 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
 381 Tekuće donacije 65.000,00 33.000,00 50,77 98.000,00 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
 381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
 381 Tekuće donacije 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
 381 Tekuće donacije 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 
 381 Tekuće donacije 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 
 381 Tekuće donacije 155.000,00 -40.000,00 -25,81 115.000,00 
 381 Tekuće donacije 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
 381 Tekuće donacije 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 

R0090 3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 -8.500,00 -56,67 6.500,00 
R0091 3811 Društvo slijepih i slabovidnih 8.000,00 2.000,00 25,00 10.000,00 
R0092 3811 Udruga dijabetičara 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
R0093 3811 Tekuće donacije stranci HSS 3.982,73 0,00 0,00 3.982,73 
R0094 3811 Tekuće donacije stranci HDZ 7.017,27 0,00 0,00 7.017,27 
R0095 3811 Tekuća donacija HGSS 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
R0096 3811 Društvo Crveni križ 35.000,00 -17.000,00 -48,57 18.000,00 
R0097 3811 Šahovski klub 20.000,00 22.000,00 110,00 42.000,00 
R0098 3811 Kuglački klub 45.000,00 11.000,00 24,44 56.000,00 
R0099 3811 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
R0100 3811 Udruga roditelja poginulih branitelja Ličko-senjske županije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
R0102 3811 Mjesečne stranice Novi list 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 
R0103 3811 Udruga LAG-BURA 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 
R0104 3811 DVD BAG redovna pomoć 180.000,00 -50.000,00 -27,78 130.000,00 
R0105 3811 DŠR Podgorac - konopaši 50.000,00 -23.000,00 -46,00 27.000,00 
R0106 3811 Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti 20.000,00 7.000,00 35,00 27.000,00 
R0107 3811 Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 -6.000,00 -60,00 4.000,00 
R0108 3811 Udruga udovica hrvatskih branitelja Domovinskog rata 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0109 3811 Udruga Otvoreni atelier 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 
R0110 3811 KUD sv KARLO 25.000,00 -22.000,00 -88,00 3.000,00 
R0111 3811 KŠRM BURA 5.000,00 -1.000,00 -20,00 4.000,00 
R0113 3811 Ostale tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 100,00 30.000,00 
R0114 3811 Savjet mladih 30.000,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 -4.400,00 -40,00 6.600,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 -4.400,00 -40,00 6.600,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
 422 Postrojenja i oprema 11.000,00 -4.400,00 -40,00 6.600,00 

R0147 4221 Računala i računalna oprema 5.000,00 1.600,00 32,00 6.600,00 
R0148 4221 Uredski namještaj 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00 
R0149 4221 Ostala uredska oprema 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0150 4222 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0151 4223 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlañenje 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
R0152 4225 Ostali instrumenti, ureñaji i strojevi 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

 423 Prijevozna sredstva 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
R0153 4231 Nabava vozila 85.000,00 -2.500,00 -2,94 82.500,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0100 T100004 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD KONCESIJA 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

R0131 4214 Vodovod Južni ogranak 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100004 Izgradnja pristupne ceste do vodospreme 
Karlobag 

 
200.000,00 

 
-200.000,00 

 
-100,00 

 
0,00 

Izvor  PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 8% 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

R0128 4213 Izgradnja pristupne ceste do vodospreme Karlobag 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
Program A01 0101 SUFINANCIRANJE SPORTA, KULTURE, RELIGIJE 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A04 0100 A100005 Ambulanta Karlobag 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A01 0101 A100004 Tekuća pomoć Turističkoj zajednici za potrebe ljetnih 
zabava 

 
100.000,00 

 
35.000,00 

 
35,00 

 
135.000,00 

Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
 381 Tekuće donacije 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

R0101 3811 Ambulanta Karlobag 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
R0112 3811 Turistička zajednica Karlobag 100.000,00 35.000,00 35,00 135.000,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A03 0100 A100010 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 

R0135 4214 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 880.000,00 -278.650,00 -31,66 601.350,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 880.000,00 -278.650,00 -31,66 601.350,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100014 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za 
odlaganje smeća 

 
100.000,00 

 
-100.000,00 

 
-100,00 

 
0,00 

Aktivnost A05 0100 A100006 Projektna dokumentacija za transfer stanicu (sortirnicu) 
za odlaganje komunalnog otpada 

 
100.000,00 

 
-100.000,00 

 
-100,00 

 
0,00 

Aktivnost A03 0100 A100008 Električna energija za javnu rasvjetu 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100002 Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
Aktivnost A03 0100 A100001 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
Aktivnost A03 0100 A100007 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A03 0100 A100003 Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100004 Čišćenje javnih površina 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
 32 Materijalni rashodi 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
 32 Materijalni rashodi 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 
 32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 

R0019 3223 Električna energija - javna rasvjeta 330.000,00 -69.000,00 -20,91 261.000,00 
 323 Rashodi za usluge 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
 323 Rashodi za usluge 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 
 323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

R0033 3232 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 -83.500,00 -55,67 66.500,00 
R0034 3232 Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 10.000,00 13.850,00 138,50 23.850,00 
R0036 3232 Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 
R0043 3234 Iznošenje i odvoz smeća - javn epovršine 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 
R0047 3234 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

R0118 4126 Izrada projektne dokumentacije za transfer stanicu (sortirnicu) 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

R0146 4214 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 335.000,00 -292.200,00 -87,22 42.800,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 335.000,00 -292.200,00 -87,22 42.800,00 
Tekući projekt A06 0100 T100006 Tržnica 2010. 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100004 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0100 T100003 Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0100 T100002 Ureñenje groblja u Karlobagu 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A06 0100 T100001 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100011 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100010 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
Kapitalni projekt A06 0100 K100008 Ureñenje kapelice u Barić Dragi 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A04 0100 A100006 Subvencija veterinarskoj stanici 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A03 0100 A100006 Ekološke usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100005 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALI PRIHODI 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0044 3234 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
R0045 3234 Dimnjačarske i ekološke usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 35 Subvencije 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 
 

1.000,00 
 

-1.000,00 
 

-100,00 
 

0,00 
R0083 3523 Subvencija veterinarskoj stanici 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
 421 Grañevinski objekti 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 

R0133 4214 Sportski i rekreacijski tereni 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
R0134 4214 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00 
R0136 4214 Izgradnja kapelice u Barić Dragi 120.000,00 -120.000,00 -100,00 0,00 
R0137 4214 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 
R0140 4214 Ureñenje groblja u Karlobagu 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
R0143 4214 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 
R0144 4214 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 7.800,00 31,20 32.800,00 
R0145 4214 Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 

R0158 4541 Tržnica 2010. 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.895.000,00 -948.000,00 -50,03 947.000,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 585.000,00 -374.000,00 -63,93 211.000,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 585.000,00 -374.000,00 -63,93 211.000,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.895.000,00 -948.000,00 -50,03 947.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100005 Sanacija škola u Cesarici i Lukovu Šugarju 80.000,00 -40.000,00 -50,00 40.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100004 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 165.000,00 -109.000,00 -66,06 56.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100013 Ureñenje kino sale 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100009 Izgradnja ograde groblja Lukovo Šugarje 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100007 Nerazvrstane ceste 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100006 Ureñenje zone Laktinac 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100005 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
Tekući projekt A05 0100 T100007 Izmjene i dopune UPU Karlobag 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A05 0100 A100009 Ostali planovi 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100001 Projektna dokumentacija Kalvarija i Kučeljak 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100005 Projektna dokumentacija šetnice Ravna punta Karlobag 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100004 Projektna dokumentacija cesta Bojna Draga  Cesarica 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 165.000,00 -109.000,00 -66,06 56.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.000,00 -40.000,00 -50,00 40.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 -109.000,00 -66,06 56.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 -40.000,00 -50,00 40.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 
 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

R0115 4126 Izmjene i dopune UPU Karlobag 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 
R0116 4126 Projektna dokumentacija Kučeljak i Kalvarija 100.000,00 -17.000,00 -17,00 83.000,00 
R0119 4126 Izrada plana procjene ugroženosti stanovništva i plan zaštite i 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00 
R0123 4126 Projektna dokumentacija nerazvrstane ceste Bojna Draga - Cesari 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
R0124 4126 Projektna dokumentacija šetnice Ravna punta Karlobag 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -89.000,00 -89,00 11.000,00 
 421 Grañevinski objekti 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
 421 Grañevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 421 Grañevinski objekti 100.000,00 -89.000,00 -89,00 11.000,00 

R0129 4213 Ostale nerazvrstane ceste 650.000,00 171.000,00 26,31 821.000,00 
R0138 4214 Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
R0139 4214 Ureñenje kino sale 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 
R0141 4214 Ureñenje poslovnih prostora u vlasništvu 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 
R0142 4214 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 50.000,00 -39.000,00 -78,00 11.000,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 80.000,00 -40.000,00 -50,00 40.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 80.000,00 -40.000,00 -50,00 40.000,00 

R0154 4541 Sanacija šetnice Travela - Karlobag 35.000,00 -15.000,00 -42,86 20.000,00 
R0155 4541 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 550.000,00 -550.000,00 -100,00 0,00 
R0156 4541 Sanacija škole u Cesarici 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00 
R0157 4541 Sanacija škole Lukovo Šugarje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
R0159 4541 Ureñenje zone Laktinac 250.000,00 -220.000,00 -88,00 30.000,00 
R0160 4541 Kapelica i groblje u Ledeniku 30.000,00 -5.000,00 -16,67 25.000,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.930.000,00 -1.593.000,00 -82,54 337.000,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.930.000,00 -1.593.000,00 -82,54 337.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100001 Nerazvrstane ceste Pričac, Dolac i Laktinac 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100002 Nerazvrstane ceste Kučeljak 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100003 Nerazvrstane ceste Kalvarija 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 
Aktivnost A03 0100 A100009 Energetski vodovi - javna rasvjeta 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
 421 Grañevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
 421 Grañevinski objekti 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

R0125 4213 Nerazvrstane ceste - Pričac, Dolac i Laktinac 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
R0126 4213 Nerazvrstane ceste - Kučeljak Karlobag 1.230.000,00 -893.000,00 -72,60 337.000,00 
R0127 4213 Nerazvrstane ceste - Kalvarija Karlobag 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 
R0132 4214 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100012 Protupožarni putovi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
 421 Grañevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

R0130 4213 Protupožarni putovi 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 405.000,00 -27.800,00 -6,86 377.200,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 405.000,00 -27.800,00 -6,86 377.200,00 
Tekući projekt A05 0100 T100010 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 
Aktivnost A05 0100 A100008 Izrada dokumentacije granice pomorskog dobra 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100001 Socijalne pomoći 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  TEKUĆE POMOĆI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  TEKUĆE POMOĆI 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
Izvor  TEKUĆE POMOĆI 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 

 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 
 

25.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

25.000,00 
 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R0088 3721 Jednokratne novčane pomoći 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 
 412 Nematerijalna imovina 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 

R0117 4126 Izrada granice pomorskog dobra 205.000,00 -100.000,00 -48,78 105.000,00 
R0120 4126 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 72.200,00 36,10 272.200,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 165.000,00 -64.000,00 -38,79 101.000,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 165.000,00 -64.000,00 -38,79 101.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100002 Projektna dokumentacija ceste u zoni Laktinac 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 



 
 

1 2 3 4 5 6 7 
Aktivnost A05 0100 A100003 Projektna dokumentacija cesta Varoš Karlobag 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
Izvor  KAPITALNE POMOĆI 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 

R0121 4126 Projektna dokumentacija ceste u zoni Laktinac 85.000,00 -33.000,00 -38,82 52.000,00 
R0122 4126 Projektna dokumentacija nerazvrstane ceste Varoš - Karlobag 80.000,00 -31.000,00 -38,75 49.000,00 

 
 

Članak 3. 
 

     Ove I Izmjene i dopune Proračuna Općine Karlobag stupaju na snagu danom donošenja,primjenjuju se od 01.01.2012., a objavit će se u "Županijskom glasniku"  
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 400-08/12-01/10 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

   Predsjednica Vijeća 
        Lucija Tomljenović, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("NN" br. 87/08) i članka 26. Statuta Općine Karlobag ("Županijski glasnik" br. 01/06), Općinsko vijeće Općine Karlobag  
na sjednici održanoj 28.prosinca 2012. godine, donosi 
 

PPRROORRAAČČUUNN  OOPPĆĆIINNEE  KKAARRLLOOBBAAGG  ZZAA  22001133..  GGOODDIINNUU  
 

Članak 1. 
     Proračun Općine Karlobag za 2013. godine (u daljnjem tekstu: Obračun), sastoji se od Proračuna 2013. godinu i projekcije Proračuna za 2014. i 2015. godinu kako  
slijedi: 
 
     OPĆI DIO 
 

          2013. god.      2014. god. 2015. god. 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

     Prihodi poslovanja                               8.437.500,00 7.917.500,00 7.817.500,00 
     Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.550.300,00 2.008.000,00 2.008.000,00 
     Rashodi poslovanja                               6.316.800,00 5.282.300,00 5.513.300,00 
     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                  5.701.000,00 4.673.200,00 4.472.200,00 
     RAZLIKA                                                     -30.000,00 -30.000,00 -30.000,00 

      
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    
    Primici od financijske imovine i zaduživanja     30.000,00 30.000,00 30.000,00 
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate kredita              0,00 0,00 0,00 
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE             30.000,00 30.000,00 30.000,00 

      
    VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

      

Članak 2. 
     Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrñeni u Računu Prihoda i rashoda, primitaka i izdataka za 2013. godinu rasporeñuju se kako 
slijedi: 

      

 BROJ 
KONTA 

 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
 

PLAN 2013. 
 

PLAN 2014. 
 

PLAN 2015. 
 

 1 2 3 4 5 
 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 12.017.800,00 9.955.500,00 9.855.500,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Izvor PRIHOD OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, grañanima i 

kućanstvima 
30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, grañanima i kućanstvima 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.165.000,00 2.865.000,00 2.865.000,00 



 1 2 3 4 5 
 Izvor PRIHODI OD POREZA 3.165.000,00 2.865.000,00 2.865.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 3.165.000,00 2.865.000,00 2.865.000,00 
 61 Prihodi od poreza 3.165.000,00 2.865.000,00 2.865.000,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 1.600.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti 1.600.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
 613 Porezi na imovinu 1.500.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 
 6131 Porez na kuće za odmor 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 6134 Porez na promet nekretnina 500.000,00 300.000,00 300.000,00 
 614 Porezi na robu i usluge 65.000,00 65.000,00 65.000,00 
 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 Izvor PRIHODI OD KONCESIJA 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 64 Prihodi od imovine 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 6421 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 65.000,00 65.000,00 65.000,00 
 6421 Naknade za ostale koncesije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 120.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 8% 120.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 120.000,00 127.500,00 127.500,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
120.000,00 100.000,00 100.000,00 

 652 Prihodi po posebnim propisima 120.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6522 Vodni doprinos 8% 120.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Izvor PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE 2.000,00 5.000,00 5.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 2.000,00 5.000,00 5.000,00 
 64 Prihodi od imovine 2.000,00 5.000,00 5.000,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.000,00 5.000,00 5.000,00 
 6423 Spomenička renta 2.000,00 5.000,00 5.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 651 Upravne i administrativne pristojbe 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6514 Boravišne pristojbe 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 653 Komunalni doprinosi i naknade 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 6533 Naknade za priključak 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 



 1 2 3 4 5 
 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 653 Komunalni doprinosi i naknade 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 6532 Komunalne naknade 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 385.500,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 Izvor OSTALI PRIHODI 385.500,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 385.500,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 64 Prihodi od imovine 305.500,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 5.500,00 2.500,00 2.500,00 
 6413 Kamate na depozite po viñenju 5.500,00 2.500,00 2.500,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00 50.000,00 50.000,00 
 6422 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 300.000,00 50.000,00 50.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 651 Upravne i administrativne pristojbe 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 6512 Javne površine 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6526 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.550.300,00 8.000,00 8.000,00 
 Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.550.300,00 8.000,00 8.000,00 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.550.300,00 0,00 0,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.042.300,00 0,00 0,00 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.042.300,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 7111 Grañevinsko zemljište 2.042.300,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.508.000,00 8.000,00 8.000,00 
 721 Prihodi od prodaje grañevinskih objekata 1.508.000,00 8.000,00 8.000,00 
 7211 Ostali stambeni objekti 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
 7214 Prodaja škole u Cesarici 1.500.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 653 Komunalni doprinosi i naknade 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 6531 Komunalni doprinosi 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 Izvor DOPRINOS ZA ŠUME 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknadama 
95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 652 Prihodi po posebnim propisima 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 6524 Doprinosi za šume 95.000,00 95.000,00 95.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 50.000,00 0,00 0,00 
 Izvor NAKNADA ZA NEZAKONITO IZGRAðENE ZGADE U PROSTORU 50.000,00 0,00 0,00 



 1 2 3 4 5 
 6 Prihodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 
 64 Prihodi od imovine 50.000,00 0,00 0,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 
 6429 Naknada za nezakonito izgrañene zgrade u prostoru 50.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 270.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor TEKUĆE POMOĆI 270.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 270.000,00 100.000,00 100.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 270.000,00 100.000,00 100.000,00 
 633 Pomoći iz proračuna 270.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 250.000,00 50.000,00 50.000,00 
 6331 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 20.000,00 50.000,00 50.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 130.000,00 400.000,00 300.000,00 
 Izvor KAPITALNE POMOĆI 130.000,00 400.000,00 300.000,00 
 6 Prihodi poslovanja 130.000,00 400.000,00 300.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 130.000,00 400.000,00 300.000,00 
 633 Pomoći iz proračuna 30.000,00 300.000,00 200.000,00 
 6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - nerazvrstane ceste 30.000,00 300.000,00 200.000,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 6342 Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državno 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih … 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
      
 BROJ 
KONTA 

 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA 
 

PLAN 2013. 
 

PLAN 2014. 
 

PLAN 2015. 
 

 1 2 3 4 5 
 UKUPNO RASHODI / IZDACI 12.017.800,00 9.955.500,00 9.855.500,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.409.800,00 4.530.800,00 4.325.400,00 
 Izvor PRIHODI OD POREZA 5.409.800,00 4.530.800,00 4.325.400,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.343.800,00 4.519.800,00 4.614.400,00 
 31 Rashodi za zaposlene 1.107.000,00 1.162.000,00 1.203.000,00 
 311 Plaće za zaposlene 750.000,00 770.000,00 800.000,00 
 312 Nagrade 20.000,00 30.000,00 40.000,00 
 312 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj" 5.000,00 10.000,00 1.000,00 
 313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 140.000,00 153.000,00 163.000,00 
 313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 135.000,00 140.000,00 140.000,00 
 313 Doprinosi za zapošljavanje 15.000,00 17.000,00 17.000,00 
 32 Materijalni rashodi 1.844.300,00 1.113.400,00 1.186.400,00 
 321 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 321 Ostali rashodi za službena putovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 90.000,00 80.000,00 80.000,00 
 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.500,00 1.500,00 
 321 Tečajevi i stručni ispiti 500,00 100,00 100,00 
 322 Uredski materijal 30.000,00 25.000,00 25.000,00 
 322 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00 2.500,00 3.500,00 



 1 2 3 4 5 
 322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 3.500,00 2.500,00 3.000,00 
 322 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 322 Električna energija 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 322 Motorni benzin i dizel gorivo 85.000,00 60.000,00 70.000,00 
 322 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva …) 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje grañevina 8.000,00 8.000,00 15.000,00 
 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih sredstava 25.000,00 20.000,00 20.000,00 
 322 Sitni inventar 10.000,00 2.000,00 3.000,00 
 322 Auto gume 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 323 Usluge telefona, telefaksa 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
 323 Usluge interneta 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 35.000,00 35.000,00 
 323 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 323 Održavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 7.000,00 20.000,00 
 323 Održavanje zgrade općine 5.000,00 20.000,00 60.000,00 
 323 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 35.000,00 40.000,00 
 323 Elektronski mediji 40.000,00 6.000,00 6.000,00 
 323 Tisak 60.000,00 30.000,00 30.000,00 
 323 Promidžbeni materijali 25.000,00 10.000,00 10.000,00 
 323 Opskrba vodom po odluci o sufinanciranju stanovnika 100.000,00 38.000,00 38.000,00 
 323 Opskrba vodom - zgrade u vlasništvu 17.000,00 17.000,00 17.000,00 
 323 Iznošenje i odvoz smeća - zgrade 13.000,00 13.000,00 13.000,00 
 323 Hitne intervencije komunalne službe 2.500,00 1.000,00 1.000,00 
 323 Vodno slivna naknada 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 323 Komunalna prevencija 10.000,00 25.000,00 3.500,00 
 323 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 323 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 323 Autorski honorari 17.000,00 10.000,00 10.000,00 
 323 Ugovori o djelu 45.000,00 20.000,00 20.000,00 
 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 300.000,00 85.000,00 85.000,00 
 323 Usluge ažuriranja računalnih baza 11.000,00 6.000,00 6.000,00 
 323 Mjesečno održavanje 38.000,00 35.000,00 38.000,00 
 323 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl 5.500,00 3.000,00 3.000,00 
 323 Ostale nespomenute usluge 7.500,00 3.000,00 3.000,00 
 329 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća  120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 329 Naknade članovima vijeća 2009. 24.000,00 0,00 0,00 
 329 Naknade članovima Poglavarstva 2009. 142.500,00 0,00 0,00 
 329 Lokalni izbori 2013. izborna povjerenstva 65.000,00 0,00 0,00 
 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 25.000,00 20.000,00 22.000,00 
 329 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 329 Premije osiguranja zaposlenih 2.300,00 2.300,00 2.300,00 



 1 2 3 4 5 
 329 Reprezentacija 75.000,00 65.000,00 65.000,00 
 329 Tuzemne članarine 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 329 Upravne i administrativne pristojbe 2.500,00 2.500,00 2.500,00 
 329 Sudske pristojbe 35.000,00 2.000,00 2.000,00 
 329 Javnobilježničke pristojbe 8.000,00 2.000,00 2.000,00 
 329 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 15.000,00 5.000,00 5.000,00 
 329 Proslava i obilježavanje Dana Općine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 35.000,00 47.000,00 
 329 Proslave i obilježavanja zaštitnika 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 34 Financijski rashodi 649.500,00 436.400,00 417.000,00 
 343 Usluge banaka 9.500,00 10.000,00 10.000,00 
 343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 60.000,00 111.400,00 92.000,00 
 343 Leasing automobila 15.000,00 0,00 0,00 
 343 Sanacija divljih deponija 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 343 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 250.000,00 150.000,00 150.000,00 
 343 Kapitalna pomoć Crno vrilo d.o.o. 200.000,00 150.000,00 150.000,00 
 343 Financijska pomoć komunalnim društvima u vlasništvu Općine 100.000,00 0,00 0,00 
 35 Subvencije 620.000,00 620.000,00 620.000,00 
 351 Subvencija smještaja - dječji vrtić 550.000,00 550.000,00 550.000,00 
 351 Subvencija prijevoza - Autotrans i dr. 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 351 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 545.000,00 550.000,00 550.000,00 
 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima - korisnici socijalne skrbi po odluci 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
 372 Pomoć umirovljenicima za ogrjev 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 372 Stipendije i školarine 120.000,00 120.000,00 120.000,00 
 372 Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 372 Darovi za sv. Nikolu 5.000,00 10.000,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 578.000,00 638.000,00 638.000,00 
 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 381 Društvo slijepih i slabovidnih 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
 381 Udruga dijabetičara 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
 381 Tekuće donacije političkoj stranci u vijeću 3.982,73 3.982,73 3.982,73 
 381 Tekuće donacije stranci HDZ 7.017,27 7.017,27 7.017,27 
 381 Tekuća donacija HGSS 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
 381 Društvo Crveni križ 20.000,00 35.000,00 35.000,00 
 381 Šahovski klub 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 381 Kuglački klub 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
 381 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 381 Udruga roditelja poginulih branitelja Ličko-senjske županije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 381 Mjesečne stranice Novi list 28.000,00 28.000,00 28.000,00 
 381 Udruga LAG-BURA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 381 Hitna pomoć 50.000,00 50.000,00 50.000,00 



 1 2 3 4 5 
 381 DVD BAG redovna pomoć 180.000,00 205.000,00 205.000,00 
 381 DŠR Podgorac - konopaši 30.000,00 50.000,00 50.000,00 
 381 Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 381 Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 381 Savjet mladih 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 381 KUD sv KARLO 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 381 KŠRM BURA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 381 Ostale tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 381 Udruga udovica hrvatskih branitelja Domovinskog rata 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 381 Udruga Otvoreni atelier 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.000,00 11.000,00 11.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 11.000,00 11.000,00 
 422 Računala i računalna oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 422 Uredski namještaj 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 422 Ostala uredska oprema 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 422 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 422 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlañenje 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 422 Ostali instrumenti, ureñaji i strojevi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 423 Otkup automobila PASSAT 55.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 381 Turistička zajednica Karlobag 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.000,00 0,00 0,00 
 Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 20.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 
 421 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.010.000,00 832.000,00 842.000,00 
 Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.010.000,00 832.000,00 842.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 810.000,00 782.000,00 842.000,00 
 32 Materijalni rashodi 810.000,00 782.000,00 842.000,00 
 322 Električna energija- javna rasvjeta 300.000,00 312.000,00 347.000,00 
 323 Održavanje javne rasvjete 100.000,00 170.000,00 190.000,00 
 323 Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 323 Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 35.000,00 40.000,00 
 323 Iznošenje i odvoz smeća - javne površine 230.000,00 245.000,00 245.000,00 
 323 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 50.000,00 0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 50.000,00 0,00 
 412 Izrada projektne dokumentacije za transfer stanicu (sortirnicu) 100.000,00 50.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 
 421 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 433.000,00 66.000,00 76.000,00 



 1 2 3 4 5 
 Izvor OSTALI PRIHODI 433.000,00 66.000,00 76.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 28.000,00 31.000,00 36.000,00 
 32 Materijalni rashodi 18.000,00 30.000,00 35.000,00 
 323 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 10.000,00 10.000,00 
 323 Dimnjačarske i ekološke usluge 10.000,00 20.000,00 25.000,00 
 35 Subvencije 10.000,00 1.000,00 1.000,00 
 352 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 1.000,00 1.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 405.000,00 35.000,00 40.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 405.000,00 35.000,00 40.000,00 
 421 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 20.000,00 25.000,00 
 421 Gradnja spomenika 200.000,00 15.000,00 15.000,00 
 421 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 0,00 0,00 
 421 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 0,00 0,00 
 421 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 0,00 0,00 
 421 Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.693.125,00 3.851.700,00 3.625.700,00 
 Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.693.125,00 3.851.700,00 3.625.700,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.693.125,00 3.851.700,00 3.625.700,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 386.875,00 400.000,00 100.000,00 
 412 Izmjene i dopune UPU Karlobag 300.000,00 400.000,00 100.000,00 
 412 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 86.875,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.389.375,00 2.245.000,00 2.295.000,00 
 421 Ureñivanje nerazvrstanih cesta 400.000,00 1.400.000,00 1.450.000,00 
 421 Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 50.000,00 0,00 0,00 
 421 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 50.000,00 770.000,00 770.000,00 
 421 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 0,00 0,00 
 421 Ureñenje poslovnih prostora u vlasništvu 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 421 Izgradnja vodospreme s pristupnom cestom 300.000,00 0,00 0,00 
 421 Mrtvačnica Baške Oštarije 86.875,00 0,00 0,00 
 421 Obnova škole u Lukovu Šugarju 87.500,00 0,00 0,00 
 421 Izgradnja mrtvačnice u Lukovu Šugarju 100.000,00 0,00 0,00 
 421 Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 90.000,00 0,00 0,00 
 421 Izgradnja kapele u Barić Dragi 200.000,00 50.000,00 50.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 916.875,00 1.206.700,00 1.260.000,00 
 454 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 406.700,00 460.000,00 
 454 Ureñenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 86.875,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 830.000,00 300.000,00 100.000,00 
 Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 830.000,00 300.000,00 100.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 830.000,00 300.000,00 100.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 730.000,00 300.000,00 100.000,00 
 421 Nerazvrstane ceste - Pričac 200.000,00 200.000,00 0,00 
 421 Nerazvrstane ceste - Kučeljak Karlobag 500.000,00 0,00 0,00 
 421 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 100.000,00 100.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 



 
 
 
 

 1 2 3 4 5 
 454 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 0,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100.000,00 200.000,00 200.000,00 
 Izvor DOPRINOS ZA ŠUME 100.000,00 200.000,00 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 200.000,00 200.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 200.000,00 200.000,00 
 421 Protupožarni putovi 100.000,00 200.000,00 200.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 335.000,00   
 Izvor TEKUĆE POMOĆI 335.000,00   
 3 Rashodi poslovanja 35.000,00   
 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 372 Jednokratne novčane pomoći 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 381 Zaštita i spašavanje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 200.000,00 200.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 200.000,00 200.000,00 
 412 Izrada granice pomorskog dobra 100.000,00 0,00 0,00 
 412 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 Razdjel  001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 86.875,00 0,00 0,00 
 Izvor KAPITALNE POMOĆI 86.875,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.875,00 0,00 0,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 86.875,00 0,00 0,00 
 412 Projektna dokumentacija prometnice Kalvarija 86.875,00 0,00 0,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.016.875,00 1.206.700,00 1.260.000,00 
 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 1.016.875,00 1.206.700,00 1.260.000,00 
 45411 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
 45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 406.700,00 460.000,00 
 45411 Ureñenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 86.875,00 0,00 0,00 
 45411 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 0,00 

 
 
     POSEBNI DIO 
 
 

Članak 3. 
     
     Rashodi i izdaci za 2013. godinu rasporeñuju se po programima kako slijedi: 
 
 
 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1271 
 
 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA 
 

PLANIRANO 

1 2 3 4 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 12.017.800,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 435.000,00 
Glavni program A02 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 750.000,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 4.224.800,00 
Program A01 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 3.666.800,00 
Program A01 0101 SUFINANCIRANJE SPORTA, KULTURE, RELIGIJE 100.000,00 
Program A01 0102 TEKUĆE POMOĆI UDRUGAMA 458.000,00 
Program A02 0100 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 750.000,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 435.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100001 Socijalne pomoći 380.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100004 Darovi za djecu za sv. Nikolu 5.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100003 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100002 Porodiljne naknade 40.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100004 Stipendiranje učenika i studenata 120.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100003 Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 60.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100002 Osnovna škola 20.000,00 
Aktivnost A02 0100 A100001 Dječji vrtić 550.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100008 DVD BAG redovna pomoć 180.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100007 Ostale udruge 185.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100002 Crveni križ 20.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100001 HGSS 12.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100006 Političke stranke 11.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100005 Savjet mladih 30.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100004 Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100003 Civilna zaštita 10.000,00 
Aktivnost A01 0101 A100001 Sufinanciranje sporta 85.000,00 
Aktivnost A01 0101 A100003 Sufinanciranje religije 15.000,00 
Aktivnost A01 0100 A100002 Materijalni rashodi 2.429.800,00 
Aktivnost A01 0100 A100000 Izvršna uprava i administracija odjela 130.000,00 
Aktivnost A01 0100 A100001 Rashodi za zaposlene 1.107.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.409.800,00 
Izvor  PRIHODI OD POREZA 5.409.800,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.409.800,00 
 31 Rashodi za zaposlene 1.107.000,00 
 311 Plaće (Bruto) 750.000,00 

R0001 3111 Plaće za zaposlene 750.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 

R0002 3121 Nagrade 20.000,00 
R0003 3121 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj" 5.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 332.000,00 
R0004 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 140.000,00 
R0005 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 42.000,00 
R0006 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 135.000,00 
R0007 3133 Doprinosi za zapošljavanje 15.000,00 

 32 Materijalni rashodi 75.000,00 
 32 Materijalni rashodi 1.769.300,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 112.500,00 

R0008 3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00 
R0009 3211 Ostali rashodi za službena putovanja 10.000,00 
R0010 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 90.000,00 
R0011 3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 
R0012 3213 Tečajevi i stručni ispiti 500,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 253.000,00 
R0013 3221 Uredski materijal 30.000,00 
R0014 3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 2.000,00 
R0015 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00 
R0016 3221 Materijal za higijenske potrebe i njegu 3.500,00 
R0017 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00 
R0018 3223 Električna energija 25.000,00 
R0020 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 85.000,00 
R0021 3223 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško 15.000,00 
R0022 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje grañevina 8.000,00 
R0023 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja 25.000,00 



Stranica 1272                                                         Županijski glasnik                                                            Broj 23/12 

1 2 3 4 
R0024 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih sredstava 25.000,00 
R0025 3225 Sitni inventar 10.000,00 
R0026 3225 Auto gume 20.000,00 

 323 Rashodi za usluge 10.000,00 
 323 Rashodi za usluge 846.500,00 

R0027 3231 Usluge telefona, telefaksa 42.000,00 
R0028 3231 Usluge interneta 5.000,00 
R0029 3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 
R0030 3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 
R0031 3232 Održavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 
R0032 3232 Održavanje zgrade općine 5.000,00 
R0035 3232 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 
R0037 3233 Elektronski mediji 40.000,00 
R0038 3233 Tisak 60.000,00 
R0039 3233 Promidžbeni materijali 25.000,00 
R0040 3234 Opskrba vodom po odluci o sufinanciranju stanovnika 100.000,00 
R0041 3234 Opskrba vodom - zgrade u vlasništvu 17.000,00 
R0042 3234 Iznošenje i odvoz smeća - zgrade 13.000,00 
R0046 3234 Hitne intervencije komunalne službe 2.500,00 
R0048 3234 Vodno slivna naknada 3.000,00 
R0049 3234 Komunalna prevencija 10.000,00 
R0050 3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00 
R0051 3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 
R0052 3237 Autorski honorari 17.000,00 
R0053 3237 Ugovori o djelu 45.000,00 
R0054 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 300.000,00 
R0055 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 11.000,00 
R0056 3238 Mjesečno održavanje 38.000,00 
R0057 3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl 5.500,00 
R0058 3239 Ostale nespomenute usluge 7.500,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 557.300,00 

R0059 3291 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 120.000,00 
R0060 3291 Naknade članovima vijeća 2009. 24.000,00 
R0061 3291 Naknade članovima Poglavarstva 2009. 142.500,00 
R0062 3291 Lokalni izbori 2013. izborna povjerenstva 65.000,00 
R0063 3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 25.000,00 
R0064 3292 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 
R0065 3292 Premije osiguranja zaposlenih 2.300,00 
R0066 3293 Reprezentacija 75.000,00 
R0067 3294 Tuzemne članarine 7.000,00 
R0068 3295 Upravne i administrativne pristojbe 2.500,00 
R0069 3295 Sudske pristojbe 35.000,00 
R0070 3295 Javnobilježničke pristojbe 8.000,00 
R0071 3295 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 
R0072 3299 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 15.000,00 
R0073 3299 Proslava i obilježavanje Dana Općine 50.000,00 
R0074 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 
R0075 3299 Proslave i obilježavanja zaštitnika 30.000,00 

 34 Financijski rashodi 649.500,00 
 343 Ostali financijski rashodi 649.500,00 

R0076 3431 Usluge banaka 9.500,00 
R0077 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 60.000,00 
R0078 3434 Leasing automobila 15.000,00 
R0079 3434 Sanacija divljih deponija 15.000,00 
R0080 3434 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 250.000,00 
R0081 3434 Kapitalna pomoć Crno vrilo d.o.o. 200.000,00 
R0082 3434 Financijska pomoć komunalnim društvima u vlasništvu Općine 100.000,00 

 35 Subvencije 620.000,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 620.000,00 

R0083 3512 Subvencija smještaja - dječji vrtić 550.000,00 
R0084 3512 Subvencija prijevoza - Autotrans i dr. 60.000,00 
R0085 3512 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 

 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 545.000,00 
 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 545.000,00 

R0087 3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima - korisnici socijalne skrbi po odlukama 300.000,00 
R0088 3721 Pomoć umirovljenicima za ogrjev 80.000,00 
R0089 3721 Stipendije i školarine 120.000,00 



Broj 23/12                                                         Županijski glasnik                                                            Stranica 1273 

1 2 3 4 
R0090 3721 Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad 40.000,00 
R0092 3722 Darovi za sv. Nikolu 5.000,00 

 38 Ostali rashodi 578.000,00 
 381 Tekuće donacije 578.000,00 

R0093 3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 
R0094 3811 Društvo slijepih i slabovidnih 8.000,00 
R0095 3811 Udruga dijabetičara 6.000,00 
R0096 3811 Tekuće donacije političkoj stranci u vijeću 3.982,73 
R0097 3811 Tekuće donacije stranci HDZ 7.017,27 
R0098 3811 Tekuća donacija HGSS 12.000,00 
R0099 3811 Društvo Crveni križ 20.000,00 
R0100 3811 Šahovski klub 40.000,00 
R0101 3811 Kuglački klub 45.000,00 
R0102 3811 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu 10.000,00 
R0103 3811 Udruga roditelja poginulih branitelja Ličko-senjske županije 2.000,00 
R0104 3811 Mjesečne stranice Novi list 28.000,00 
R0105 3811 Udruga LAG-BURA 5.000,00 
R0106 3811 Hitna pomoć 50.000,00 
R0107 3811 DVD BAG redovna pomoć 180.000,00 
R0108 3811 DŠR Podgorac- konopaši 30.000,00 
R0110 3811 Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti 20.000,00 
R0111 3811 Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 
R0112 3811 Savjet mladih 30.000,00 
R0113 3811 KUD sv KARLO 25.000,00 
R0114 3811 KŠRM BURA 5.000,00 
R0116 3811 Ostale tekuće donacije 15.000,00 
R0117 3811 Udruga udovica hrvatskih branitelja Domovinskog rata 1.000,00 
R0118 3811 Udruga Otvoreni atelier 10.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 11.000,00 

R0148 4221 Računala i računalna oprema 5.000,00 
R0149 4221 Uredski namještaj 2.000,00 
R0150 4221 Ostala uredska oprema 1.000,00 
R0151 4222 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 1.000,00 
R0152 4223 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlañenje 1.000,00 
R0153 4225 Ostali instrumenti, ureñaji i strojevi 1.000,00 

 423 Prijevozna sredstva 55.000,00 
R0154 4231 Otkup automobila PASSAT 55.000,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 100.000,00 
Program A01 0101 SUFINANCIRANJE SPORTA, KULTURE, RELIGIJE 100.000,00 

Aktivnost A01 0101 A100004 Tekuća pomoć Turističkoj zajednici za potrebe ljetnih zabava 100.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100.000,00 
Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 
 381 Tekuće donacije 100.000,00 

R0115 3811 Turistička zajednica Karlobag 100.000,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100010 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.000,00 
Izvor  PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 20.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 
 421 Grañevinski objekti 20.000,00 

R0132 4214 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 100.000,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 810.000,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 810.000,00 

Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 100.000,00 

Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100014 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100006 Projektna dokumentacija za transfer stanicu (sortirnicu) za odlaganje 
komunalnog otpada 

100.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100008 Električna energija za javnu rasvjetu 300.000,00 



Stranica 1274                                                         Županijski glasnik                                                            Broj 23/12 

1 2 3 4 
Aktivnost A03 0100 A100007 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100004 Čišćenje javnih površina 230.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100003 Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100002 Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100001 Održavanje javne rasvjete 100.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.110.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 230.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 300.000,00 
 32 Materijalni rashodi 810.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00 

R0019 3223 Električna energija- javna rasvjeta 300.000,00 
 323 Rashodi za usluge 510.000,00 

R0033 3232 Održavanje javne rasvjete 100.000,00 
R0034 3232 Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 
R0036 3232 Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 
R0043 3234 Iznošenje i odvoz smeća - javne površine 230.000,00 
R0047 3234 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 

R0121 4126 Izrada projektne dokumentacije za transfer stanicu (sortirnicu) 100.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

 421 Grañevinski objekti 100.000,00 
R0139 4214 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 405.000,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 10.000,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 18.000,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 18.000,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 10.000,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 405.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100010 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100004 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 280.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100003 Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 15.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100001 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100011 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100006 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100006 Ekološke usluge 10.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100005 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 425.000,00 

Izvor  OSTALI PRIHODI 425.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
 32 Materijalni rashodi 8.000,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 
 323 Rashodi za usluge 8.000,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 

R0044 3234 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 
R0045 3234 Dimnjačarske i ekološke usluge 10.000,00 

 35 Subvencije 10.000,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora 
10.000,00 

R0086 3523 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 405.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 405.000,00 
 421 Grañevinski objekti 405.000,00 

R0130 4214 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 
R0131 4214 Gradnja spomenika 200.000,00 
R0133 4214 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 
R0136 4214 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 
R0137 4214 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 
R0138 4214 Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 



Broj 23/12                                                         Županijski glasnik                                                            Stranica 1275 

1 2 3 4 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.306.250,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 386.875,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 386.875,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.306.250,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100009 Izgradnja ograde groblja Lukovo Šugarje 50.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100007 Ureñenje nerazvrstanih cesta 400.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100005 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 800.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100004 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 2.056.250,00 
Aktivnost A05 0100 A100003 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 86.875,00 
Tekući projekt A05 0100 T100007 Izmjene i dopune UPU Karlobag 300.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.693.125,00 
Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.693.125,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.693.125,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 86.875,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 86.875,00 
 412 Nematerijalna imovina 300.000,00 

R0119 4126 Izmjene i dopune UPU Karlobag 300.000,00 
R0124 4126 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 86.875,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.939.375,00 
 421 Grañevinski objekti 400.000,00 
 421 Grañevinski objekti 50.000,00 
 421 Grañevinski objekti 1.939.375,00 

R0127 4213 Ureñivanje nerazvrstanih cesta 400.000,00 
R0134 4214 Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 50.000,00 
R0135 4214 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 50.000,00 
R0140 4214 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 
R0141 4214 Ureñenje poslovnih prostora u vlasništvu 25.000,00 
R0142 4214 Izgradnja vodospreme s pristupnom cestom 300.000,00 
R0143 4214 Mrtvačnica Baške Oštarije 86.875,00 
R0144 4214 Obnova škole u Lukovu Šugarju 87.500,00 
R0145 4214 Izgradnja mrtvačnice u Lukovu Šugarju 100.000,00 
R0146 4214 Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 90.000,00 
R0147 4214 Izgradnja kapele u Barić Dragi 200.000,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 800.000,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 116.875,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 800.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 116.875,00 

R0155 4541 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 800.000,00 
R0156 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 
R0157 4541 Ureñenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 86.875,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 800.000,00 
Glavni program A03 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 30.000,00 
Program A03 0100 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 30.000,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 800.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100002 Nerazvrstane ceste Kučeljak Karlobag 500.000,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100001 Nerazvrstane ceste Pričac 200.000,00 
Tekući projekt A06 0100 T100005 Izgradnja mrtvačnice u Lukovu Šugarju 100.000,00 
Aktivnost A03 0100 A100009 Energetski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 830.000,00 
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 830.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 830.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 
 421 Grañevinski objekti 30.000,00 
 421 Grañevinski objekti 200.000,00 
 421 Grañevinski objekti 500.000,00 

R0125 4213 Nerazvrstane ceste - Pričac 200.000,00 
R0126 4213 Nerazvrstane ceste - Kučeljak Karlobag 500.000,00 
R0129 4214 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 

R0158 4541 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 
Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 
Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 100.000,00 



Stranica 1276                                                         Županijski glasnik                                                            Broj 23/12 

1 2 3 4 
Kapitalni projekt A06 0100 K100012 Protupožarni putovi 100.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 100.000,00 
Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
 421 Grañevinski objekti 100.000,00 

R0128 4213 Protupožarni putovi 100.000,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 300.000,00 
Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 25.000,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 10.000,00 
Program A01 0102 TEKUĆE POMOĆI UDRUGAMA 10.000,00 
Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 25.000,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 300.000,00 
Tekući projekt A05 0100 T100010 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100008 Izrada dokumentacije granice pomorskog dobra 100.000,00 
Aktivnost A04 0100 A100001 Socijalne pomoći 25.000,00 
Aktivnost A01 0102 A100007 Ostale udruge 10.000,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 325.000,00 
Izvor  TEKUĆE POMOĆI 325.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 
 37 Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 
 372 Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 

R0091 3721 Jednokratne novčane pomoći 25.000,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 

R0109 3811 Zaštita i spašavanje 10.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 
 412 Nematerijalna imovina 200.000,00 

R0120 4126 Izrada granice pomorskog dobra 100.000,00 
R0122 4126 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 
Glavni program A05 PROSTORNO UREðENJE 86.875,00 
Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 86.875,00 
Aktivnost A05 0100 A100002 Projektna dokumentacija ceste u zoni Laktinac 86.875,00 
Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 86.875,00 
Izvor  KAPITALNE POMOĆI 86.875,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.875,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 86.875,00 
 412 Nematerijalna imovina 86.875,00 

R0123 4126 Projektna dokumentacija prometnice Kalvarija 86.875,00 
 
 

Članak 4. 
     Proračun Općine Karlobag za 2013. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 
glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 400-08/12-01/14 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1277 
 

PP  LL  AA  NN      RR  AA  ZZ  VV  OO  JJ  NN  II  HH      PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  AA  
 

BROJ 
KONTA 

 
INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /KAPITALNA DONACIJA 

U K U P N O 
2013. 2013. 

1 2 3 4 
SVEUKUPNO 4.761.250,00 4.761.250,00 
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja objekata i ureñaja komunalne 
infrastrukture 

 
4.761.250,00 

 
4.761.250,00 

RAZDJEL 01  OPĆINA KARLOBAG - PRIHODI 4.761.250,00 4.761.250,00 
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 4.761.250,00 4.761.250,00 
421 Nerazvrstane ceste - Pričac 200.000,00 200.000,00 
421 Nerazvrstane ceste - Kučeljak Karlobag 500.000,00 500.000,00 
421 Ureñivanje nerazvrstanih cesta 400.000,00 400.000,00 
421 Protupožarni putovi 100.000,00 100.000,00 
421 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 30.000,00 
421 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 80.000,00 
421 Gradnja spomenika 200.000,00 200.000,00 
421 Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 20.000,00 
421 Izgradnja kapelice u Barić Dragi 200.000,00 200.000,00 
421 Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 90.000,00 90.000,00 
421 Mrtvačnica Baške Oštarije 86.875,00 86.875,00 
421 Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 60.000,00 
421 Izgradnja ograde groblje u Lukovom Šugarju 50.000,00 50.000,00 
421 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 50.000,00 50.000,00 
421 Ureñenje poslovnih prostora u vlasništvu 25.000,00 25.000,00 
421 Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 25.000,00 
421 Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 25.000,00 
421 Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 15.000,00 
421 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 100.000,00 
454 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 1.000.000,00 
454 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 800.000,00 800.000,00 
454 Izgradnja vodospreme s pristupnom cestom 300.000,00 300.000,00 
454 Sanacija škole u Lukovom Šugarju 87.500,00 87.500,00 
454 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 100.000,00 
454 Izgradnja mrtvačnice u Lukovom Šugarju 100.000,00 100.000,00 
454 Ureñenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 86.875,00 86.875,00 
454 Dodatna ulaganja u ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 30.000,00 
 
 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 
     Temeljem odredbe članka 14. Zakona o prora-
čunu („NN” br. 87/08), te članka 27. Statuta Općine 
Karlobag, („Županijski glasnik“ Ličko-senjske župa-
nije br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na 
sjednici održanoj dana 28.12.2012. godine, donijelo 
je 
 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
oo  iizzvvrrššaavvaannjjuu  PPrroorraaččuunnaa  OOppććiinnee  KKaarrlloobbaagg  

zzaa  22001133..  ggooddiinnuu  
 
     I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
     Ovom se Odlukom ureñuje struktura prihoda i 
primitaka, rashoda i izdataka Općinskog proračuna 
Općine Karlobag (u daljnjem tekstu: Proračun), 
njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja, upravljanje 
financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i 
obveze korisnika proračunskih sredstava, ovlasti 
Općinskog načelnika, te druga pitanja vezana za 
izvršavanje Proračuna Općine Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela, 
te Plana razvojnih programa. 
     Opći dio Proračuna sadrži Račun prihoda i rasho-
da. 
     U Računu prihoda i rashoda iskazani su svi 
porezni i neporezni prihodi, te prihodi od općinske 
nefinancijske imovine. 
     Posebni dio Proračuna sastoji se od Plana 
rashoda i izdataka proračunskih korisnika iskazanih 
po vrstama, rasporeñenih u programe koji se sastoje 
od aktivnosti i projekata. 
     U Planu razvojnih programa iskazani su planirani 
rashodi Proračuna za nefinancijsku imovinu (inve-
sticije), kapitalne pomoći i donacije za razdoblje 
2013.-2015. godina, razrañeni po pojedinim progra-
mima, korisnicima, po godinama u kojima će rashodi 
za programe teretiti proračune sljedećih godina i po 
izvorima prihoda za cjelovitu izvedbu programa. 
 

Članak 3. 
     Sredstva za rashode i izdatke korisnika proračuna 
osiguravaju se proračunskim korisnicima i  to: tijelima  



Stranica 1278     Županijski glasnik                  Broj 23/12 
 
općinske uprave, ustanovama kojima je Općina 
osnivač, te ostalim korisnicima koji su u njegovu 
posebnom dijelu odreñeni za nositelje sredstava. 
 
     II. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 
 

Članak 4. 
     Proračunska sredstva koristit će se samo za 
namjene koje su odreñene Proračunom. 
     Korisnici mogu preuzeti obveze na teret Proraču-
na samo za namjene utvrñene u Posebnom dijelu 
Proračuna. 
     Rashodi i izdaci proračuna koji se financiraju iz 
namjenskih prihoda i primitaka, te iz prihoda od 
pomoći izvršavati će se do iznosa naplaćenih prihoda 
i primitaka za te namjene. 
     Iznimno od odredbe stavka 3. ovog članka, 
Općinski načelnik može odlučiti da se pojedini rasho-
di i izdaci pokrivaju i na teret ostalih proračunskih 
prihoda, a najviše do visine planiranih iznosa. 
 

Članak 5. 
     Proračun se izvršava na temelju mjesečnih prora-
čunskih dodjela, a u skladu s raspoloživim sredstvi-
ma. 
 

Članak 6. 
     Nalogodavac i odgovorna osoba za izvršavanje 
proračuna u cijelini je Općinski načelnik. 
     Općinska uprava odgovorna je za prikupljanje 
proračunskih prihoda i za potpunu i pravodobnu 
naplatu prihoda na računu Proračuna u skladu sa 
zakonima i propisima, te za izvršavanje svih rashoda 
sukladno namjenama i iznosima utvrñenim u pose-
bnom dijelu proračuna. 
 

Članak 7. 
     Općinski načelnik obvezan je izvještavati Vijeće o 
izvršenju Proračuna svaki šest mjeseci i to za 
razdoblja:  
 

-  od 1. siječnja do 30. lipnja; 
-  od 1. siječnja do 31. prosinca, 

 

     a sukladno Pravilniku o financijskom izvješćivanju 
u proračunskom računovodstvu. 
 
     III. PRIHODI PRORAČUNA 
 

Članak 8. 
     Prihodi što ih općinska uprava ostvari obavljanjem 
djelatnosti, prihod su Proračuna i uplaćuju se na 
račun Proračuna. 
     Prihod s osnova kamata po tražbinama općinske 
uprave uplaćuju se u proračun. 
 
     IV. NAMJENSKI PRIHODI 
 

Članak 9. 
     Prihodi koje se ostvare iz donacija, po posebnim 
propisima i iz drugih izvora namjenski su prihodi 
Proračuna. 
     Prihodi navedeni u stavku 1 ovog članka mogu se 
koristiti isključivo za utvrñene namjene. 
     Namjenski prihodi koji ne budu iskorišteni u ovoj 
proračunskoj godini prenose se u narednu proračun-

sku godinu i koriste se za iste namjene za koje su bili 
utvrñeni u Posebnom dijelu Proračuna za ovu prora-
čunsku godinu. 
 
     V. TROŠENJE PRORAČUNSKIH SREDSTAVA 
 

Članak 10. 
     Svaki rashod i izdatak iz proračuna mora se 
temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenog ispravi 
kojom se dokazuje obveza plaćanja. 
     Osoba na koju je to pravo preneseno, mora prije 
isplate provjeriti i potvrditi potpisom pravni temelj i 
visinu obveze koja proizlazi iz knjigovodstvene 
isprave. 
 

Članak 11. 
     Zahtjev za isplatu sredstava za nabavu roba, 
obavljanje usluga i ustupanje radova mora se teme-
ljiti na propisima o javnoj nabavi. 
 

Članak 12. 
     Proračunskim korisnicima, kojima se u Proračunu 
osiguravaju sredstva za plaće zaposlenih, isplaćivati 
će se sredstva za ostala materijalna prava zaposlenih 
prema njihovim općim aktima do visine utvrñene tim 
aktima, kolektivnim ugovorom i osiguranim sredstvi-
ma, a izvršava se prijenosom na njihov račun. 
 

Članak 13. 
     Sredstva za rad političkih stranaka u Općinskom 
vijeću, naknade troškova za rad osoba izabranih na 
odreñene dužnosti, naknade troškova za rad Općin-
skog vijeća, članova radnih tijela Općinskog vijeća 
isplaćivati će se temeljem odluke Općinskog vijeća. 
 

Članak 14. 
     Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun, 
vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda. 
     Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun 
prethodnih godina, vraćaju se uplatiteljima na teret 
rashoda   Proračuna. 
     Rješenja o povratu sredstava donosi Općinski 
načelnik na temelju dokumentiranog zahtjeva. 
 

Članak 15. 
     Instrumente osiguranja plaćanje, kojima se na 
teret Proračuna stvaraju obveze, izdaje upravni odjel, 
a potpisuje Općinski načelnik. 
     Instrumenti osiguranja plaćanja primljeni od prav-
nih osoba, kao sredstvo osiguranja naplate potraži-
vanja ili izvoñenja radova i usluga dostavljaju se 
upravnom odjelu - financije. 
 
     VI. POVRAT SREDSTAVA U PRORAČUN 
 

Članak 16. 
     Ako se naknadno utvrdi da je isplata iz Proračuna 
bila nezakonita i/ili neopravdana potrebno je odmah 
zahtjevati povrat proračunskih sredstava u Proračun. 
 
     VII. PLAĆANJE PREDUJMA 
 

Članak 17. 
     Plaćanje predujma može se ugovoriti samo u 
iznimnim slučajevima i temeljem prethodne suglasno- 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1279 
 
sti Općinskog načelnika. 
 
     VIII. UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 
 

Članak 18. 
     Raspoloživim novčanim sredstvima na računu 
Proračuna upravlja Općinski načelnik. 
     Raspoloživa novčana sredstva mogu se oročavati 
kod poslovnih banaka ili plasirati drugim pravnim 
osobama putem kratkoročnih zajmova poštujući 
načelo sigurnosti i likvidnosti. 
     Odluku o oročavanju ili davanju kratkoročnih zaj-
mova donosi Općinski načelnik te potpisuje i Ugovor. 
     Prihod od upravljanja raspoloživim novčanim 
sredstvima prihod su Proračuna. 
 
     IX. OTPIS DUGOVA 
 

Članak 19. 
     Općinski načelnik može u cijelosti ili djelomično 
otpisati dug prema općini, ako bi troškovi postupka 
naplate potraživanja bili u nerazmjeru s visinom 
potraživanja. 
     Pod dugom iz stavka 1. ovog članka ne podrazu-
mjeva se dug prema Općini s naslova javnih davanja. 
Odluku o takvom otpisu donosi Općinsko vijeće. 
 
     X. UPRAVLJANJE NEFINANCIJSKOM DUGO-

TRAJNOM IMOVINOM OPĆINE 
 

Članak 20. 
     Općinska uprava upravlja nefinancijskom dugo-
trajnom imovinom Općine. 
     Upravljanje imovinom iz stavka 1. ovog članka 
podrazumjeva njezino korištenje, održavanje i dava-
nje u zakup. 
     Imovinom se mora upravljati brigom dobrog go-
spodara i voditi popis o toj imovini sukladno zakonu. 
     Sredstva za održavanje i osiguranje dugotrajne 
nefinancijske imovine osiguravaju se u rashodima 
poslovanja. 
 

Članak 21. 
     Knjigovodstvena evidencija nefinancijske dugo-
trajne imovine Općine vodi se u upravnom odjelu - 
financije. 
     Sve poslovne promjene na nefinancijskoj dugo-
trajnoj imovini potrebno je evidentirati u roku od 30 
dana od dana nastanka promjene. 
 
     XI. ZADUŽIVANJE I DAVANJE JAMSTVA 
 

Članak 22. 
     Za realizaciju višegodišnjih kapitalnih projekata 
utvrñenih Planom razvojnih programa Općina se 
može zadužiti sukladno zakonskim propisima. 
     Pravna osoba u većinskom izravnom ili neizrav-
nom vlasništvu Općine može se zadužiti samo uz 
suglasnost Općinskog Vijeća, sukladno pozitivnim 
zakonskim propisima i općim aktima Općine. 
     Općina može dati jamstvo za ispunjenje obveza 
pravnoj osobi iz stavka 2. ovog članka sukladno 
pozitivnim zakonskim propisima i Odluci Općinskog 
Vijeća. Dana jamstva uključuju se u opseg zaduženja 
Općine. 

     XII. PRIMJENA PRORAČUNSKOG RAČUNO-
VODSTVA I FINANCIJSKO-RAČUNOVOD-
STVENA KONTROLA 

 
Članak 23. 

     Proračun i proračunski korisnici primjenjuju sustav 
proračunskog računovodstva. 
     Tijela općinske uprave koja su proračunski odgo-
vorna za korisnike iz stavke 1. ovoga članka obvezna 
su prikupiti, uskladiti i konsolidirati njihova tromje-
sečna, polugodišnja i godišnja izvješća te ih dostaviti 
Odsjeku za proračun, financije i računovodstvo. 
 

Članak 24. 
     Kontrola poslovnih postupaka u pripremi i izvrša-
vanju proračuna, upravljanje općinskim dugom i 
gotovinom, praćenje primjene financijskih propisa, 
praćenje nastanka obveza, praćenje primjene susta-
va proračunskog računovodstva te poslovi financij-
skog izvješćivanja, obavljati će se u Odsjeku za 
proračun, financije i računovodstvo. 
     Svi korisnici proračunskih sredstava obvezni su 
Odsjeku za proračun, financije i računovodstvo dati 
sve potrebne podatke, isprave i izvješća koja se od 
njih traže. 
     Ako se prilikom obavljanja kontrole utvrdi da su 
sredstva bila korištena protivno zakonu ili Proračunu, 
Odsjeku za proračun, financije i računovodstvo o 
tome će izvjestiti Općinskog načelnika. 
 
     XII.  URAVNOTEŽENJE PRORAČUNA I PRERA-

SPODJELA SREDSTAVA PRORAČUNA 
 

Članak 25. 
     Ako tijekom godine doñe do povećanja rashoda ili 
izdataka odnosno smanjenja prihoda i primitaka 
Općinski načelnik može poduzeti mjere za uravnote-
ženje Proračuna propisane zakonom. 
     Ako se primjenom privremenih mjera ne uravno-
teži Proračun, njegovo uravnoteženje utvrdit će 
Općinsko vijeće izmjenama i dopunama Proračuna. 
 

Članak 26. 
     Općinski načelnik može odobriti preraspodjelu 
sredstava unutar pojedinih razdjela i izmeñu pojedi-
nih razdjela, s tim da umanjenje pojedine pozicije ne 
može biti veće od 5% sredstava utvrñenih na poziciji 
koja se umanjuje. 
     O izvršenim preraspodjelama Općinski načelnik je 
dužno polugodišnje izvjestiti Općinsko vijeće. 
 

Članak 27. 
     Proračun se izvršava od 1. siječnja do 31. prosin-
ca 2013. godine. 
     Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godini 
priznaju se kao prihod Proračuna za 2013. godinu. 
     O namjeni viška prihoda iz prethodne godine 
odlučuje Općinsko vijeće prilikom donošenja god-
išnjeg obračuna Proračuna za 2012. godinu. 
 
     XIV. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 28. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave  u  «Županijskom glasniku»  Ličko-senjske, a 



Stranica 1280     Županijski glasnik                  Broj 23/12 
 
primjenjuje se od 1. siječnja 2013. godine. 
 
KLASA: 400-08/12-01/15 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     ________________________________________ 
 

     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN", br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag («Županijski glasnik» Ličko-
senjske županije, br. 14/07), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana 28.12. 
2012. godine,  donosi   

 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
oo  ddoonnooššeennjjuu  PPrrooggrraammaa  ffiinnaanncciirraannjjaa  

jjaavvnniihh  ppoottrreebbaa  OOppććiinnee  KKaarrlloobbaagg  uu  22001122..  ggooddiinnii  
 

Članak 1. 
     U Proračunu Općine Karlobag za 2012 godinu, 
osiguravanju se financijska sredstva za financiranje 
javnih potreba na području Općine Karlobag u uku-
pnom iznosu od 1.734.150,00 kn. 
                                                              

Članak 2. 
     Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke 
rasporeñuju se na slijedeći način:  

 
 

1. Subvencije smještaja - dječji vrtić Za redovnu djelatnost 550.000,00 kn 
2. Subvencije prijevoza  Za redovnu djelatnost 105.000,00 kn 

3. 
Pomoć  obiteljima i kućanstvima  
- korisnici socijalne skrbi po odluci Za redovnu djelatnost 210.000,00 kn 

4. 
Pomoć obiteljima i kućanstvima 
- pomoć umirovljenicima za ogrjev Za redovnu djelatnost 89.000,00 kn 

5. Stipendije i školarine Za redovnu djelatnost 147.500,00 kn 
6. Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad Za redovnu djelatnost 37.500,00 kn 
7. Jednokratne novčane pomoći Za redovnu djelatnost 25.000,00 kn 
8. Darovi za sv. Nikolu Za redovnu djelatnost 8.650,00 kn 
9. Tekuće donacije vjerskim zajednicama Za redovnu djelatnost 6.500,00 kn 
10. Tekuća donacija HGSS Za redovnu djelatnost 12.000,00 kn 
11. Tekuća donacija Društvo Crveni križ Za redovnu djelatnost 18.000,00 kn 
12. Tekuće donacije društvo slijepih i slabovidnih Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 
13. Tekuće donacije udruga dijabetičara Za redovnu djelatnost 6.000,00 kn 
14. Tekuća donacija stranci HSS Za redovnu djelatnost 3.982,73 kn 
15. Tekuća donacija stranci HDZ Za redovnu djelatnost 7.017,27 kn 
16. Tekuća donacija kuglački klub Za redovnu djelatnost 56.000,00 kn 
17. Tekuća donacija šahovski klub Za redovnu djelatnost 42.000,00 kn 
18. Tekuća donacija DVD BAG redovna pomoć Za redovnu djelatnost 130.000,00 kn 
19. Ostale tekuće donacije Za redovnu djelatnost 30.000,00 kn 

20. 
Tekuća donacija Osnovna škola za kulturne i javne 
djelatnosti Za redovnu djelatnost 27.000,00 kn 

21. 
Tekuća pomoć Hrvatski katolički skauti sv. Karlo 
Boromejski Za redovnu djelatnost 4.000,00 kn 

22. 
Tekuća pomoć Udruga roditelja poginulih branitelja  
Ličko-senjske županije Za redovnu djelatnost 2.000,00 kn 

23. Tekuća pomoć Udruga Otvoreni atelier Za redovnu djelatnost 5.000,00 kn 
24. Tekuća donacija mjesečne stranice Novi list Za redovnu djelatnost 28.000,00 kn 
25. Tekuća pomoć Turistička zajednica Za redovnu djelatnost 135.000,00 kn 
26. DŠR Podgorci - konopaši  Za redovnu djelatnost 27.000,00 kn 
27. KUD Sv Karlo Za redovnu djelatnost 3.000,00 kn 
28. KŠRM BURA Za redovnu djelatnost 4.000,00 kn 
29. Savjet mladih Za redovnu djelatnost 5.000,00 kn 
            U  K  U  P  N  O  1.734.150 kn 

                                                                                                       
 

Članak 3. 
     Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke 
doznačava Jedinstveni upravni odjel Općine Karlo-
bag prema utvrñenoj dinamici. 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
 

 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 400-08/12-01/13 
UR. BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1281 
 
     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN", br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i 
članka 27. Statuta Općine Karlobag («Županijski 
glasnik» Ličko-senjske županije, br. 14/07), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici održanoj 
dana 28.12.2012. godine, donosi   
 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
oo  ddoonnooššeennjjuu  PPrrooggrraammaa  ffiinnaanncciirraannjjaa  

jjaavvnniihh  ppoottrreebbaa  OOppććiinnee  KKaarrlloobbaagg  uu  22001133..  ggooddiinnii  

 
Članak 1. 

     U Proračunu Općine Karlobag za 2013. godinu, 
osiguravanju se financijska sredstva za financiranje 
javnih potreba na području Općine Karlobag u uku-
pnom iznosu od 1.915.000 kn. 
                                                              

Članak 2. 
     Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke 
rasporeñuju se na slijedeći način:  

 
1. Subvencije smještaja - dječji vrtić Za redovnu djelatnost 550.000,00 kn 
2. Subvencije prijevoza  Za redovnu djelatnost 60.000,00 kn 
3. Subvencija rada medicinskog tima u sezoni Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 

4. 
Pomoć  obiteljima i kućanstvima  
- korisnici socijalne skrbi po odluci Za redovnu djelatnost 300.000,00 kn 

5. 
Pomoć obiteljima i kućanstvima 
- pomoć umirovljenicima za ogrjev Za redovnu djelatnost 80.000,00 kn 

6. Stipendije i školarine Za redovnu djelatnost 120.000,00 kn 
7. Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad Za redovnu djelatnost 40.000,00 kn 
8. Jednokratne novčane pomoći Za redovnu djelatnost 25.000,00 kn 
9. Darovi za sv. Nikolu Za redovnu djelatnost 5.000,00 kn 
10. Tekuće donacije vjerskim zajednicama Za redovnu djelatnost 15.000,00 kn 
11. Tekuća donacija HGSS Za redovnu djelatnost 12.000,00 kn 
12. Tekuća donacija Društvo Crveni križ Za redovnu djelatnost 35.000,00 kn 
13. Tekuće donacije društvo slijepih i slabovidnih Za redovnu djelatnost 20.000,00 kn 
14. Tekuće donacije udruga dijabetičara Za redovnu djelatnost 6.000,00 kn 
15. Tekuća donacija stranci HSS Za redovnu djelatnost 3.982,73 kn 
16. Tekuća donacija stranci HDZ Za redovnu djelatnost 7.017,27 kn 
17. Tekuća donacija kuglački klub Za redovnu djelatnost 45.000,00 kn 
18. Tekuća donacija šahovski klub Za redovnu djelatnost 40.000,00 kn 
19. Tekuća donacija DVD BAG redovna pomoć Za redovnu djelatnost 180.000,00 kn 
20. Ostale tekuće donacije Za redovnu djelatnost 15.000,00 kn 
21. Udruga LAG-BURA Za redovnu djelatnost 5.000,00 kn 
22. Tekuća donacija Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti Za redovnu djelatnost 20.000,00 kn 
23. Tekuća pomoć za civilnu zaštitu Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 
24. Subvencija veterinarskoj stanici Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 
25. Tekuća pomoć Hrvatski katolički skauti sv. Karlo Boromejski Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 

26. 
Tekuća pomoć Udruga udovica hrvatskih branitelja 
Domovinskog rata Za redovnu djelatnost 1.000,00 kn 

27. Udruga roditelja poginulih branitelja Ličko-senjske županije Za redovnu djelatnost 2.000,00 kn 
28. Tekuća pomoć Udruga Otvoreni atelier Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 
29. Tekuća donacija mjesečne stranice Novi list Za redovnu djelatnost 28.000,00 kn 
30. Tekuća pomoć Turistička zajednica Za redovnu djelatnost 100.000,00 kn 
31. Hitna pomoć Za redovnu djelatnost 50.000,00 kn 
32. DŠR Podgorci - konopaši  Za redovnu djelatnost 30.000,00 kn 
33. KUD Sv Karlo Za redovnu djelatnost 25.000,00 kn 
34. KŠRM BURA Za redovnu djelatnost 5.000,00 kn 
35. Savjet mladih Za redovnu djelatnost 30.000,00 kn 
36. Zaštita i spašavanje Za redovnu djelatnost 10.000,00 kn 
            U  K  U  P  N  O  1.915.000,00 kn 
 

Članak 3. 
     Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke 
doznačava Jedinstveni upravni odjel Općine Karlo-
bag prema utvrñenoj dinamici. 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 

županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2013. 
godine. 
 
KLASA: 400-08/12-01/16 
UR. BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

 
 



Stranica 1282     Županijski glasnik                  Broj 23/12 
 
     Na temelju stavka 2. članka 7. Zakona o financi-
ranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („NN“ 
br. 24/11 i 61/11) i 27. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 
14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 
sjednici održanoj dana 28.12.2012. godine, donosi 
 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
oo  rraassppoorreeññiivvaannjjuu  ssrreeddssttaavvaa  zzaa  rraadd  ppoolliittiiččkkiihh  
ssttrraannaakkaa  zzaassttuupplljjeenniihh  uu  OOppććiinnsskkoomm  vviijjeeććuu    

OOppććiinnee  KKaarrlloobbaagg  uu  22001133..  ggooddiinnii  
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom rasporeñuju se sredstva osigu-
rana u Proračunu Općine Karlobag za 2013. godinu u 
iznosu od 11.000,00 kuna, a koriste se za rad 
političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Karlobag (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće). 
 

Članak 2. 
     Sredstva iz članka 1. ove Odluke rasporeñuju se 
na način da se utvrdi jednak iznos sredstava: 
 

- za svakog člana Općinskog vijeća tako da 
pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva 
razmjerno broju njenih članova u trenutku 
konstituiranja Općinskog vijeća. 

- za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj 
stranci pripada pravo na naknadu u visini od 
10% iznosa predviñenog po svakom članu 
Općinskog vijeća. 

 
Članak 3. 

     Prema kriterijima iz članka 2. ove Odluke politi-
čkim strankama za rad u 2013. godini rasporeñuju se 
sredstva, i to: 

 
 

Stranka/nezavisni 
Iznos po 
članu 

Broj 
članova 

Iznos 
ukupno 

Broj 
članica 

 

Iznos 10% 
 

Sveukupno 

Hrvatska demokratska 
zajednica (HDZ) 

 

948,24 
 

7 
  

6.637,68 
 

4 
 

379,59 
 

 7.017,27 

Hrvatska seljačka 
stranka (HSS) 

 

948,24 
 

4 
  

3.792,96 
 

2 
 

189,77 
 

 3.982,73 

  11 10.430,64 6 569,36 11.000,00 
 

Članak 4. 
     Sredstva iz članka 3. ove Odluke, doznačuje 
Odsjek za proračun, financije i računovodstvo na 
žiro-račun političke stranke tromjesečno u jednakim 
iznosima. 
 

Članak 5. 
     Ova Odluka objavit će se u «Županijski glasnik« 
Ličko-senjske županije, a stupa na snagu 1. siječnja 
2013. godine. 
 
KLASA: 121-01/12-01/05 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     __________________________________________________ 
 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („NN“, br. 
54/88) i članka 27. Statuta Općine Karlobag („Župa-
nijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 14/09), 
Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici 
održanoj dana 28.12.2012. godine, donosi 
 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
oo  ooddrreeññiivvaannjjuu  nnaazziivvaa  uulliiccee  

 
Članak 1. 

 U naselju Karlobag odreñuje se slijedeći naziv ulice: 
 

- ulica Laktinac i to na k.č.br. 5600 k.o. Cesarica. 
 
     U naselju Barić draga odreñuje se slijedeći naziv 
ulice: 
 

- ulica Široka punta počinje od Jadranske magi-
strale i obuhvaća kuće s lijeve i desne strane puta 
k.č. 1863 k.o. Lukovo Šugarje. 

     U naselju Šušanj Cesarački  odreñuje se slijedeći 
naziv ulice: 
 

- ulica Roñanka obuhvaća sve kuće u uvali 
Roñanka. 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 015-01/12-01/06 
URBROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     ________________________________________ 
 
     Na temelju članka 27. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 
14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 
sjednici održanoj dana 28.12.2012. godine, donosi 
 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
oo  IIzzmmjjeennii  ii  ddooppuunnii  OOddlluukkee  

oo  jjeeddnnookkrraattnnoojj  nnoovvččaannoojj  ppoommooćć  uummiirroovvlljjeenniicciimmaa  ii  
kkoorriissnniicciimmaa  ssoocciijjaallnnee  sskkrrbbii  zzaa  nnaabbaavvkkuu  ooggrrjjeevvaa  

 
Članak 1. 

     Članak 4. Odluke o jednokratnoj novčanoj pomoć 
umirovljenicima i korisnicima socijalne skrbi za 
nabavku ogrjeva («Županijski glasnik» Ličko-senjske 
županije br. 20/10) mijenja se i glasi: 
 
     Za ostvarivanje prava iz ove Odluke mora biti 
ispunjen uvjet prihoda umirovljenika i to da iznos 
zadnje mirovine ne prelazi 3.000,00 kn. 
 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1283 

 
     Pravo na jednokratnu novčanu pomoć može 
ostvariti jedan umirovljenik bilo da živi sam ili u 
zajedničkom domaćinstvu. 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 550-01/12-01/37 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     ________________________________________ 
 
     Na temelju članka 43. Zakona o koncesijama 
(„NN” br. 125/08) i članka 27. Statuta Općine 
Karlobag („Županijski glasnik” Ličko-senjske županije 
br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na 
svojoj sjednici održanoj dana 28.12.2012. godine, 
donosi 

 
GG  OO  DD  II  ŠŠ  NNJJ  II      PP  LL  AA  NN    

ddaavvaannjjaa  kkoonncceessiijjaa  uu  22001133..  ggooddiinnii  
 

Članak 1. 
     Utvrñuje se Godišnji plan davanja koncesija 
Općine Karlobag, kako slijedi: 
 

1. Koncesija za obavljanje dimnjačarskih po-
slova 

 
     Planirani broj koncesija: 1 koncesija 
     Rok davanja koncesije: 5 godina 
      
     Procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 
3.000,00 kn 
     Pravna osnova: članak 11. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 26/03., 
82/04.,110/04., 178/04., 38/09. i 79/09.). 
 

2. Koncesija za obavljanje prijevoz pokojnika 
 
     Planirani broj koncesija: 1 koncesija 
     Rok davanja koncesije: 5 godina 
      
     Procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 
3.000,00 kn 
     Pravna osnova: članak 11. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu (Narodne novine br. 26/03., 
82/04.,110/04., 178/04., 38/09. i 79/09.). 
 

3. Koncesija za skupljanje, oporaba i zbrinja-
vanje grañevinskog otpada 

 
     Planirani broj koncesija: 1 koncesija 
     Rok davanja koncesije: 10 godina 
      
     Procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 
5.000,00 kn 
     Pravna osnova: članak 55. Zakona o otpadu 
(Narodne novine br. 178/04, 153/05, 60/08, 87/09). 
 

4. Koncesija za gospodarsko korištenje pomor-
skog dobra 

 
     Planirani broj koncesija: 1 koncesija 
     Rok davanja koncesije: 20 godina 
      
     Procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 
1.000,00 kn 
     Pravna osnova: članak 20. Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama  (Narodne novine br. 158/03, 
141/06 i 38/09). 
 

Članak 2. 
     Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
obavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.  
 
KLASA: 363-02/12-01/01 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 

 
Predsjednica Vijeća 

Lucija Tomljenović, v.r. 
     __________________________________________________ 

 
     Na temelju članka 20. Zakona o Javnoj nabavi 
(«NN» br. 90/11) i članka 27. Statuta Općine 
Karlobag («Županijski glasnik» Ličko-senjske župa-
nije br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na 
svojoj sjednici održanoj dana 28.12.2012. godine, 
donosi 
 

PP  LL  AA  NN    JJ  AA  VV  NN  EE    NN  AA  BB  AA  VV  EE      
ZZ  AA    22001133..    GG  OO  DD  II  NN  UU  

 
Članak 1. 

     Ovim se Planom odreñuje plan i način trošenja 
sredstava Proračuna Općine Karlobag za 2012. 
godinu, a koja će se utrošiti u postupku nabave roba i 
usluga te ustupanju radova u skladu s odredbama 
Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 2. 
     Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2013.

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  
broj nabave 

procijenjena  
vrijednost nabave 

vrsta postupka 
javne nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 
sporazum 

planirani 
početak 
postupka 

planirano 
trajanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

Sanacija deponije Vidovac EMV – 1/12 80.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi rujan 2012. god. 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja EMV – 2/12 240.000,00 kn 

 
dodatka II.B 

 
ugovor o javnoj nabavi 

 
siječanj 

 
2012. god. 

Izrada projektne dokumentacije za 
transfer stanicu (sortirnicu) 

 
EMV – 3/12 

 
80.000,00 kn 

 

 
otvoreni 

 
ugovor o javnoj nabavi 

 
rujan 

 

 
2012. god. 

Geodetsko-katastarske usluge EMV – 4/12 160.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi siječanj 2012. god. 
Nerazvrstane ceste - Pričac EMV – 5/12 160.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi ožujak 2012. god. 
Ureñivanje nerazvrstanih cesta EMV – 6/12 320.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi ožujak 2012. god. 
Protupožarni putovi EMV – 7/12 80.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi rujan 2012. god. 
Gradnja spomenika EMV – 8/12 160.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi ožujak 2012. god. 
Izgradnja kapele u Barić Dragi EMV – 9/12 160.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi ožujak 2012. god. 
Izgradnja mrtvačnice u Lukovu Šugarju EMV – 10/12 80.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi ožujak 2012. god. 
Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za 
odlaganje smeća EMV – 11/12 

 
80.000,00 kn 

 
otvoreni 

 
ugovor o javnoj nabavi 

 
rujan 

 
2012. god. 

Izgradnja vrtića EMV – 12/12 800.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi rujan 2012. god. 
Izgradnja vodospreme s pristupnom 
cestom EMV – 14/12 240.000,00 kn 

 
otvoreni 

 
ugovor o javnoj nabavi 

 
ožujak 

 
2012. god. 

Izgradnja šetnice Ravna punta 
Karlobag EMV – 14/12 640.000,00 kn 

 
otvoreni 

 
ugovor o javnoj nabavi 

 
ožujak 

 
2012. god. 

Rekonstrukcija rive u Portu EMV – 15/12 80.000,00 kn otvoreni ugovor o javnoj nabavi ožujak 2012. god. 

Uredski materijal - 
24.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

- 
28.455,28 kn 

bagatelna 
nabava 

-   

Motorni benzin i dizel gorivo - 
68.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postr - 

20.000,00 kn 
bagatelna 
nabava 

- - - 

Auto gume - 
16.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Usluge telefona, telefaksa - 
33.600,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) - 
36.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

 
 



 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  
broj nabave 

procijenjena  
vrijednost nabave 

vrsta postupka 
javne nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 
sporazum 

planirani 
početak 
postupka 

planirano 
trajanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

Održavanje horizontalne i vertikalne 
signalizacije 

- 
16.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Održavanje horizontalne i vertikalne 
signalizacije 

- 
16.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Elektronski mediji - 
32.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Tisak - 
48.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 

- 
20.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Ureñenje prostora za tim hitne 
medicinske pomoći 

- 
69.600,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Ureñenje groblja u Crnom Dabru - 
20.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Ureñenje groblja u Ravnom Dabru - 
20.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Mrtvačnica Baške Oštarije - 
69.600,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu - 
48.000,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Projektna dokumentacija za izgradnju 
vrtića 

- 
69.600,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

Projektna dokumentacija prometnice 
Kalvarija 

- 
69.600,00 kn 

bagatelna 
nabava 

- - - 

T  O  T  A  L  4.068.455,28 kn     
 

Članak 3. 
     Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2013. godine. 
 
KLASA: 406-01/12-01/03 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

      Predsjednica Vijeća 
           Lucija Tomljenović, v.r.



Stranica 1286     Županijski glasnik                  Broj 23/12 

     Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o vodama 
("NN” br. 153/09, 63/11 i 130/11) i 27. Statuta Općine 
Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svo-
joj sjednici održanoj dana 28.12.2012. godine, donosi 
 

PP  LL  AA  NN  
ggrraaddnnjjee  kkoommuunnaallnniihh  vvooddnniihh  ggrraaññeevviinnaa    

uu  22001133..  ggooddiinnii  
 

Članak 1. 
     Ovim se Planom gradnje komunalnih vodnih 
grañevina u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Plan) 
utvrñuje godišnji plan gradnje komunalnih vodnih 
grañevina u 2013. godini, procijenjeni iznosi ulaganja 
za gradnju komunalnih vodnih grañevina iz Plana i 
izvori financiranja. 
 

Članak 2. 
     U 2013. godini financirat će se iz proračuna 
Općine Karlobag: 
 

• Izgradnja vodospreme s pristupnom cestom u 
iznosu od 300.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

     Ova Odluka objavit će se u «Županijski glasnik« 
Ličko-senjske županije, a stupa na snagu 1. siječnja 
2013. godine. 
 
KLASA: 325-01/12-01/09 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

 
 
 

     Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu («NN» br. 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11 i 90/11) i članka 27. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 
14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 
sjednici održanoj dana 28.12. 2012. godine, donosi 
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
ooddrržžaavvaannjjaa  oobbjjeekkaattaa  ii  uurreeññaajjaa    

kkoommuunnaallnnee  iinnffrraassttrruukkttuurree  zzaa  22001122..  ggooddiinnuu  
 

Članak 1.  
     Ovim Programom utvrñuju se izvori prihoda za 
održavanje objekata i ureñaja komunalne infrastru-
kture i opseg poslova održavanja objekata i ureñaja 
komunalne infrastrukture sa procjenom pojedinih 
troškovnih-proračunskih stavki po djelatnostima za 
2012. godini. 
 

Članak 2.  
     Prihodi utvrñeni ovim Programom, u kunama, 
kako slijedi, su: 
 

     PRIHOD PLAN 2012. 
     Komunalna naknada 2.000.000,00 kn 
     UKUPNO: 2.000.000,00 kn 
 

Članak 3. 
     Prihodi utvrñeni člankom 1. ovog Programa raspo-
reñuju se za potrebe redovnog održavanja komu-
nalne infrastrukture. 
 

Članak 4. 
     Za potrebe redovnog održavanja objekata i 
ureñaja komunalne infrastrukture prihodi iz članka 2. 
ovog Programa u iznosu od 1.510.150,00 kn raspo-
reñuju se, izraženo u kunama, kako slijedi: 

 
 

REDOVNO ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREðAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

R. b. OPIS TROŠKA PLAN 2012. 

1. Električna energija - javna rasvjeta 261.000,00 kn 

2. Održavanje javne rasvjete 66.500,00 kn 

3. Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 23.850,00 kn 

4. Iznošenje i odvoz smeća - javne površine 230.000,00 kn 

5. Dimnjačarske i ekološke usluge 10.000,00 kn 

6. Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 20.000,00 kn 

7. Ostale nerazvrstane ceste 821.000,00 kn 

8. Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 32.800,00 kn 

9. Sanacija šetnice Travela - Karlobag 20.000,00 kn 

10. Kapelica i groblje u Ledeniku 25.000,00 kn 

          S V E U K U P N O : 1.510.150 kn 

 
Članak 5. 

     Provoñenje ovog Programa u nadležnosti je 
Općinskog načelnika Općine Karlobag. 
     

     Općinski načelnik dužno je Općinskom vijeću 
Općine Karlobag podnijeti izvješće o izvršenju ovog 
Programa do kraja ožujke 2013. godine. 
 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1287 
 

Članak 6. 
     Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
objaviti će se u «Županijskom glasniku» Ličko-
senjske županije. 
 

KLASA: 400-08/12-01/11 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

      _________________________________________________ 
 

     Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu («NN» br. 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11 i 90/11) i članka  27. Statuta Općine Karlobag 
(«Županijski glasnik« Ličko-senjske županije br. 
14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 
sjednici održanoj dana 28.12. 2012. godine, donosi 
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
ooddrržžaavvaannjjaa  oobbjjeekkaattaa  ii  uurreeññaajjaa    

kkoommuunnaallnnee  iinnffrraassttrruukkttuurree  zzaa  22001133..  ggooddiinnuu  
 

Članak 1.  
     Ovim Programom utvrñuju se izvori prihoda za 
održavanje objekata i ureñaja komunalne infrastru-
kture i opseg poslova održavanja objekata i ureñaja 
komunalne infrastrukture sa procjenom pojedinih 

troškovnih-proračunskih stavki po djelatnostima za 
2013. godini. 
 

Članak 2.  
     Prihodi utvrñeni ovim Programom, u kunama, 
kako slijedi, su: 
 
     PRIHOD PLAN 2013. 
     Komunalna naknada 2.000.000,00 kn 
     Ostali proračunski prihodi 30.500,00 kn  
     UKUPNO: 2.030.500,00 kn 
 

Članak 3.  
     Prihodi utvrñeni člankom 1. ovog Programa 
rasporeñuju se za potrebe redovnog održavanja 
komunalne infrastrukture. 
 

Članak 4.  
     Za potrebe redovnog održavanja objekata i 
ureñaja komunalne infrastrukture prihodi iz članka 
2.ovog Programa u iznosu od 2.030.500,00 kn 
rasporeñuju se, izraženo u kunama, kako slijedi: 
 
REDOVNO ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREðAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

R. b. OPIS TROŠKA PLAN 2013. 

1. Električna energija - javna rasvjeta 300.000,00 kn 

2. Održavanje javne rasvjete 100.000,00 kn 

3. Održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 kn 

4. Iznošenje i odvoz smeća - javne površine 230.000,00 kn 

5. Dimnjačarske i ekološke usluge 10.000,00 kn 

6. Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 kn 

7. Zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 kn 

8. Ureñivanje nerazvrstanih cesta 400.000,00 kn 

9. Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 kn 

10. Izgradnja kapele u Barić Dragi 200.000,00 kn 

11. Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 90.000,00 kn 

12. Izgradnja ograde groblje Lukovo Šugarje 50.000,00 kn 

13. Izgradnja mrtvačnice u Lukovu Šugarju 100.000,00 kn 

14. Ureñenje mrtvačnice u Karlobagu 60.000,00 kn 

15. Ureñenje groblja u Crnom Dabru 25.000,00 kn 

16. Ureñenje groblja u Ravnom Dabru 25.000,00 kn 

17. Ureñenje groblja u Cesarici 15.000,00 kn 

18. Mrtvačnica Baške Oštarije 87.500,00 kn 

19. Obnova zapuštenih šterni 20.000,00 kn 

20. Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 kn 

21 Izrada projekt. dok. za transfer stanicu (sortirnicu) za odlaganje komunalnog otpada 100.000,00 kn 

              S V E U K U P N O : 2.030.500 kn 



Stranica 1288     Županijski glasnik                  Broj 23/12 
 

Članak 5.  
     Provoñenje ovog Programa u nadležnosti je 
Općinskog načelnika Općine Karlobag. 
     Općinski načelnik dužno je Općinskom vijeću 
Općine Karlobag podnijeti izvješće o izvršenju ovog 
Programa do kraja ožujke 2014. godine. 
 

Članak 6.  
    Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske 
županije, a primjenjuje se 01.01.2013. godine. 
 
KLASA: 400-08/12-01/17 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     ________________________________________ 
 
     Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu («NN» br. 26/03 – proč. tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 
90/11) i članka 27. Statuta Općine Karlobag («Župa-
nijski glasnik» Ličko-senjske županije, br. 14/09), 
Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici 
održanoj dana 28.12.2012. godine, donosi   
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
ggrraaddnnjjee  oobbjjeekkaattaa  ii  uurreeññeennjjaa  kkoommuunnaallnnee  

iinnffrraassttrruukkttuurree  uu  OOppććiinnii  KKaarrlloobbaagg  uu  22001122..  ggooddiinnii  
 

Članak 1.  
      Ovim Programom utvrñuje se opis poslova s 
procjenom troškova za gradnju objekata i ureñaja 
komunalne infrastrukture, te za nabavu ureñaja na 
području Općine Karlobag za 2012 godinu i iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
Programa. 
 

Članak 2.  
     Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvari-
vanje ovog Programa tijekom 2012. godine je slije-
deći: 
 

• Prihod od komunalnog doprinosa = 1.050.000,00 
kn 

     UKUPNI PRIHODI  = 1.050.000,00 kn 
 

Članak 3. 
     Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se 
za slijedeće namjene: 
 

1. Projektna dokumentacija Kučeljak i  
   Kalvarija                                       = 83.000,00 kn 

2. Projektna dokumentacija ceste u zoni  
Laktinac                                        = 52.000,00 kn 

3. Projektna dokumentacija nerazvrstane  
ceste Varoš-Karlobag                   = 49.000,00 kn 

4. Projektna dokumentacija nerazvrstane  
ceste Bojna Draga-Cesarica        = 49.000,00 kn 

5. Projektna dokumentacija šetnice Ravna 
punta Karlobag                             = 49.000,00 kn 

6. Nerazvrstane ceste – Kučeljak   = 337.000,00 kn 
7. Ureñenje zone Laktinac              =   30.000,00 kn 
8. Tržnica 2010.                              =   30.000,00 kn 

        T O T A L                                  =  679.000,00 kn 

Članak 4. 
     Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 400-08/12-01/12 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     ________________________________________ 
 
     Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu («NN» br. 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11 i 90/11)  i članka 27. Statuta Općine Karlobag 
(«Županijski glasnik» Ličko-senjske županije, br. 
14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 
sjednici održanoj dana 28.12. 2012. godine, donosi   
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
ggrraaddnnjjee  oobbjjeekkaattaa  ii  uurreeññeennjjaa  kkoommuunnaallnnee  

iinnffrraassttrruukkttuurree  uu  OOppććiinnii  KKaarrlloobbaagg  uu  22001133..  ggooddiinnii  
 

Članak 1.  
      Ovim Programom utvrñuje se opis poslova s 
procjenom troškova za gradnju objekata i ureñaja 
komunalne infrastrukture, te za nabavu ureñaja na 
području Općine Karlobag za 2013 godinu i iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
Programa. 
 

Članak 2. 
     Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvari-
vanje ovog Programa tijekom 2013. godine je slije-
deći: 
 

• Prihod od komunalnog  
doprinosa                              = 2.000.000,00 kn 

• Sredstva proračuna              =    500.000,00 kn 
          UKUPNI PRIHODI                = 2.500.000,00 kn 
 

Članak 3. 
     Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se 
za slijedeće namjene: 
 

1. Nerazvrstane ceste – Pričac  =   200.000,00 kn 
2. Ureñivanje nerazvrstanih  

cesta                                      =   400.000,00 kn 
3. Izgradnja vrtića                     = 1.000.000,00 kn 
4. Izgradnja šetnice Ravna punta  

Karlobag                                =   800.000,00 kn 
5. Rekonstrukcija rive u Portu    =  100.000,00 kn 

          T  O  T  A  L                         = 2.500.000,00 kn 
 

Članak 4. 
     Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske 
županije, a primjenjuje se 01.01.2013.god.. 
 
KLASA: 400-08/12-01/18 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 

 
Predsjednica Vijeća 

Lucija Tomljenović, v.r. 

 



Broj 23/12     Županijski glasnik            Stranica 1289 
 
     Na temelju članka 114. b Zakona o zaštiti i 
očuvanju kulturnih dobara „NN“ br. 66/99, 151/03, 
157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske župani-je, br. 14/09), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana 28.12. 
2012. godine, donosi   
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
uuttrroošškkaa  ssppoommeenniiččkkee  rreennttee  zzaa  22001133..  ggooddiinnuu  

 
Članak 1.  

     Ovim se Programom utvrñuju sredstva spome-
ničke rente u 2013. godini za zaštitu i očuvanje 
kulturnih dobara i zaštićenih kulturno-povijesnih 
cijelina na području Općine Karlobag, grañevina 
pojedinačno registriranih kao kulturno dobro rješe-
njima Ministarstva kulture ili odlukama Općinskog 
vijeća, objavljenih u Registru kulturnih dobara 
Republike Hrvatske. 
 

Članak 2. 
     Svrha Programa utroška uprihodovanih sredstava 
spomeničke rente je zaštita i obnova kulturnih dobara 
i kulturno-povijesnih cijelina, zaštitni i istraživački 
radovi na zaštićenim cijelinama te konzervatorsko-
restauratorski radovi. 
     Cilj Programa je obnova i zaštita kulturne baštine 
Općine Karlobag te obogaćivanje kulturnoga života i 
podizanje kulturne ponude Općine kao i poboljšanje 
materijalnih uvjeta za razvoj kulture Općine Karlobag. 
 

Članak 3. 
     Svi poslovi u vezi s provedbom Programa utroška 
spomeničke rente moraju biti izrañeni i izvedeni 
temeljem posebnih uvjeta i prethodnog odobrenja 
izdanih od strane nadležnog Konzervatorskog odjela 
Ministarstva kulture Republike Hrvatske te ostalih 
suglasnosti i odobrenja nadležnih tijela. 
     Poslove iz stavka 1. ovoga članka, mogu izvoditi 
samo pravne i fizičke osobe ovlaštene od nadležnog 
tijela za obavljanje poslova na zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara. 
 

Članak 4. 
     Financijska sredstva za ostvarivanje Programa 
utroška spomeničke rente za 2013. godinu osigurana 
su u Proračunu Općine Karlobag. 
 

Članak 5. 
     Za realizaciju Programa utroška spomeničke rente 
za 2013. godinu planirana su u proračunu Općine 
Karlobag za 2012. godinu sredstva u iznosu od 
2.000,00 kn. 
     Osobe zadužene za kontrolu i izvješćivanje o 
realizaciji Programa su zamjenik načelnika. 
 

Članak 6. 
     Ovaj Program objavit će se u «Županijskom 
glasniku» Ličko-senjske županije, a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 
KLASA: 611-01/12-01/01 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     Na temelju članka 65. stavak 3. Zakona o šuma-
ma («NN» br. 140/05 i 25/12) i članka 27. Statuta  
Općine Karlobag, («Županijski glasnik» Ličko-senjske 
županije, br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlo-
bag na svojoj sjednici održanoj dana 28.12.2012. 
godine, donosi 
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
uuttrroošškkaa  ssrreeddssttaavvaa  ššuummsskkoogg  ddoopprriinnoossaa    

zzaa  22001122..  ggooddiinnuu  
 

I. 
     Općinsko vijeće Općine Karlobag utvrñuje Pro-
gram utroška sredstava šumskog doprinosa za 2012. 
godinu.  
  

II. 
     Temeljem ovog Programa prihodi i rashodi 
šumskog doprinosa su :  
 

1. PRIHODI  
 

R.BR. OPIS IZNOS U KN 
1. Šumski doprinos  95.000,00 

               UKUPNO 95.000,00 
 

2. RASHODI 
  
R.BR. OPIS  IZNOS U KN 

1. - - 
               UKUPNO - 

 
III. 

     Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.   
 
KLASA: 321-01/12-01/01 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

     ________________________________________ 
 
     Na temelju članka 65. stavak 3. Zakona o 
šumama («NN» br. 140/05 i 25/12) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag, («Županijski glasnik» Ličko-
senjske županije, br. 14/09), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici održanoj dana 28.12. 
2012. godine, donosi 
 

PP  RR  OO  GG  RR  AA  MM  
uuttrroošškkaa  ssrreeddssttaavvaa  ššuummsskkoogg  ddoopprriinnoossaa    

zzaa  22001133..  ggooddiinnuu  
 

I. 
     Općinsko vijeće Općine Karlobag utvrñuje Pro-
gram utroška sredstava šumskog doprinosa za 2013. 
godinu.  
  

II. 
     Temeljem ovog Programa prihodi i rashodi 
šumskog doprinosa su:  
 



Stranica 1290     Županijski glasnik                  Broj 23/12 
 

1. PRIHODI  
 

R.BR. OPIS IZNOS U KN 
1.   Šumski doprinos  95.000,00 

                 UKUPNO 95.000,00 
 

2. RASHODI 
  
R.BR. OPIS IZNOS U KN 
1. Protupožarni putovi 100.000,00 

               UKUPNO 100.000,00 
 

III. 
     Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.   
 
KLASA: 321-01/12-01/02 
UR.BROJ: 2125/05-12-01 
Karlobag, 28. prosinca 2012. god. 
 

Predsjednica Vijeća 
Lucija Tomljenović, v.r. 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

  

AAKKTTII  OOPPĆĆIINNSSKKOOGG  VVIIJJEEĆĆAA  OOPPĆĆIINNEE  PPLLIITTVVIIČČKKAA  JJEEZZEERRAA  
 
     Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („NN“ br. 87/08) i članka 17. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 29/09), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 32. sjednici 
održanoj dana 27. prosinca 2012. godine, donosi 
 

PPLLAANN  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOPPĆĆIINNEE  PPLLIITTVVIIČČKKAA  JJEEZZEERRAA  ZZAA  22001133..  GGOODDIINNUU  
 

Članak 1. 
 

I. OPĆI DIO 
 

     Proračun Općine Plitvička Jezera za 2013. godinu sadrži: 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
    Prihodi poslovanja    18.082.400,00 kn 
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine       500.000,00 kn 
    Rashodi poslovanja    19.051.400,00 kn 
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     3.331.000,00 kn 
    RAZLIKA - MANJAK    -3.800.000,00 kn 
  

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 
  
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
    Vlastiti izvori     3.800.000,00 kn 
  
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  PRETHODNIH GODINA 
 

- 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

1 2 3 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
6 Prihodi poslovanja    18.082.400,00 
61 Prihodi od poreza     7.847.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak     6.990.000,00 
613 Porezi na imovinu       310.000,00 
614 Porezi na robu i usluge       547.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna     7.115.000,00 
633 Pomoći iz proračuna     4.765.000,00 
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna       350.000,00 
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije     2.000.000,00 
64 Prihodi od imovine       288.000,00 
641 Prihodi od financijske imovine        15.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine       273.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknadama 
    2.515.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe       405.000,00 


